

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	0,00 KG	5,70742	34,24
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	5,00 KG	8,35729	192,22
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	5,00 KG	8,35729	175,50
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	0,00 UN	1,40647	4,22
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	0,00 UN	1,40647	5,63
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	0,00 KG	7,64386	45,86
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	6,00 KG	10,19182	61,15
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	3,00 UN	1,40647	7,03
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	6,00 UN	1,40647	14,06
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	1,00 KG	2,95563	2,96
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	18,00 KG	5,19783	93,56
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	0,00 KG	5,19783	51,98
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	0,00 KG	3,56714	7,13
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	0,00 KG	3,56714	60,64
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	12,00 KG	4,38248	52,59
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	7,00 KG	4,38248	96,41
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	6,00 KG	7,13427	78,48
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	23,00 KG	3,46522	114,35
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	0,00 KG	3,46522	155,93
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	11,00 KG	2,75179	30,27
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	4,00 KG	3,05755	12,23
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	3,00 KG	12,23018	36,69
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	1,00 KG	12,23018	12,23
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	2,00 KG	4,68824	18,75
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	2,00 KG	12,23018	24,46
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	1,00 KG	12,23018	12,23
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	3,00 KG	4,17865	12,54
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	29,00 KG	4,07673	199,76
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	1,00 KG	17,32609	17,33
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	0,00 UN	5,60550	145,74
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	4,00 KG	3,97481	15,90
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	22,00 KG	3,97481	87,45
Fornecedor FAZENDA LAMBARI			Telefone 31 998936009			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor FAZENDA LAMBARI Telefone 31 998936009						
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	0,00 UN 0,77458	271,10
1.03.05.115.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	58,00 UN 0,45863	26,60
Fornecedor FAZENDA LAMBARI Telefone 31 998936009						
1.03.05.115.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	7,00 UN 0,45863	3,21
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	0,00 KG 5,19783	98,76
Fornecedor FAZENDA LAMBARI Telefone 31 998936009						
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	TWE BETIM	20/08/2025	0001006081	0,00 BJ 23,74793	47,50
Fornecedor FAZENDA LAMBARI Telefone 31 998936009						
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006183	7,00 BJ 23,74793	166,24
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	SPAL ITABIRITO	20/08/2025	0001006930	0,00 BJ 23,74793	47,50
Total do Fornecedor						2.540,43
Fornecedor FRESH & FREEZE Telefone 19 991631848						
1.03.01.030.01	ALFACE AMERICANA LIMPA KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	7,00 KG 17,20000	120,40
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	9,00 KG 17,20000	154,80
1.03.01.190.01	CEBOLINHA - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	1,00 KG 22,90000	22,90
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	2,00 KG 15,45000	30,90
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	1,00 KG 9,85000	9,85
1.03.01.360.01	SALSA - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	1,00 KG 23,70000	23,70
1.03.03.040.01	ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	8,00 KG 9,25000	74,00
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	7,00 KG 12,50000	87,50
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	32,00 KG 10,00000	320,00
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	9,00 KG 10,30000	92,70
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	1,00 KG 9,60000	9,60
1.03.03.230.01	MANDIOQUINHA 1A - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	7,00 KG 24,90000	174,30
1.03.03.270.01	PEPINO COMUM 1A- KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	4,00 KG 10,45000	41,80
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	1,00 KG 16,20000	16,20
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	1,00 KG 12,90000	12,90
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	1,00 KG 16,20000	16,20
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	1,00 KG 9,50000	9,50
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	3,00 KG 9,50000	28,50
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SULZER	20/08/2025	0001006740	1,00 UN 24,00000	24,00
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	26,00 KG 7,00000	182,00
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	8,00 KG 6,00000	48,00
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SULZER	20/08/2025	0001005856	17,00 KG 20,65000	351,05
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SULZER	20/08/2025	0001006740	2,00 KG 20,65000	41,30
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	SULZER	20/08/2025	0001006740	6,00 KG 19,70000	118,20
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	SULZER	20/08/2025	0001005856	7,00 KG 8,95000	62,65
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	SULZER	20/08/2025	0001005856	10,00 UN 16,80000	168,00
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	SULZER	20/08/2025	0001006740	2,00 BJ 9,00000	18,00
1.03.05.235.01	KIWI NACIONAL KG	SULZER	20/08/2025	0001006740	1,00 KG 34,00000	34,00
1.03.08.001.01	LARANJA DESCASCADA - UN	SULZER	20/08/2025	0001006740	100,00 UN 1,95000	195,00
Total do Fornecedor						2.487,95
Fornecedor AGN HORTIFRUTI Telefone 2421-0238						
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	1,00 KG 3,06000	3,06
Fornecedor AGN HORTIFRUTI Telefone 2421-0238						
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	2,00 KG 3,06000	6,12
Fornecedor AGN HORTIFRUTI Telefone 2421-0238						
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	2,00 KG 3,06000	6,12
Fornecedor AGN HORTIFRUTI Telefone 2421-0238						
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	NITA	20/08/2025	0001005443	5,00 KG 3,06000	15,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI Telefone 2421-0238						
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	3,00 KG 3,06000	9,18
Fornecedor AGN HORTIFRUTI Telefone 2421-0238						
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG 3,06000	9,18
Fornecedor AGN HORTIFRUTI Telefone 2421-0238						
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	4,00 KG 3,06000	15,30

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	17,00 KG	3,06000	52,02
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 KG	3,06000	12,24
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	3,06000	3,06
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	6,00 KG	3,06000	18,36
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	36,00 KG	3,06000	110,16
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	3,00 KG	3,06000	9,18
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	1,00 KG	13,50000	13,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	5,00 KG	7,50000	37,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	7,50000	7,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	6,00 KG	7,50000	45,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	3,00 KG	7,50000	22,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	1,00 KG	7,50000	7,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	5,00 KG	7,50000	37,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	2,00 KG	7,50000	15,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	3,00 KG	7,50000	22,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	13,00 KG	7,50000	97,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	4,00 KG	7,50000	30,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	6,00 KG	7,50000	45,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	8,00 KG	6,40000	51,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	9,00 KG	6,40000	57,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	7,00 KG	6,40000	44,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	NITA	20/08/2025	0001005443	10,00 KG	6,40000	64,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 KG	6,40000	57,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 KG	6,40000	19,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005827	5,00 KG	6,40000	32,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025 0001005837	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	S MAG SANTOS	20/08/2025 0001005846	8,00 KG	6,40000	51,20
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	SINER 2	20/08/2025 0001005868	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	COURO TOP	20/08/2025 0001005887	0,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 KG	6,40000	25,60
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	13,00 KG	6,40000	83,20
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025 0001005983	12,00 KG	6,40000	76,80
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	FARMARIN	20/08/2025 0001006020	0,00 KG	6,40000	25,60
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	JOTAEME	20/08/2025 0001006088	25,00 KG	6,40000	160,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC CAMB	20/08/2025 0001006104	7,00 KG	6,40000	44,80
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	SPAL SANTOS	20/08/2025 0001006229	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025 0001006332	10,00 KG	6,40000	64,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	PIFFERPRINT	20/08/2025 0001006339	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	SIKA	20/08/2025 0001006806	0,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	PAULUS COTIA	20/08/2025 0001005493	6,00 KG	8,50000	51,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	HEBRAICA	20/08/2025 0001005518	0,00 KG	8,50000	59,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	MACDERMID	20/08/2025 0001005618	2,00 KG	8,50000	17,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	7,00 KG	8,50000	59,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	SPAL SANTOS	20/08/2025 0001006229	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.060.01	ALFACE ROXA LIMPA KG	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.060.01	ALFACE ROXA LIMPA KG	SPAL SANTOS	20/08/2025 0001006229	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.060.01	ALFACE ROXA LIMPA KG	SIKA	20/08/2025 0001006806	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	ALBRAS	20/08/2025 0001005232	17,00 UN	4,00000	68,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005751	2,00 UN	4,00000	8,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	S MAG SANTOS	20/08/2025 0001005846	3,00 UN	4,00000	12,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	VIGOR SP	20/08/2025 0001005876	0,00 UN	4,00000	8,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 UN	4,00000	12,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	3,00 UN	4,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	3,00 UN	4,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	1,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	7,00 KG	5,30000	37,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	2,00 KG	5,30000	10,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG	5,30000	21,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 KG	5,30000	21,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	8,00 KG	5,30000	42,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	5,00 KG	5,30000	26,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	2,00 KG	5,30000	15,90
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	5,30000	5,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	3,00 KG	5,30000	15,90
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	2,00 KG	5,30000	10,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.140.01 BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.140.01 BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	1,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	0,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	3,00 UN	13,00000	39,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	0,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 UN	13,00000	78,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	1,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	1,00 UN	13,00000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	5,00 UN	13,00000	65,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	1,00 UN	13,00000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 UN	13,00000	13,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	2,00 UN	13,00000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	BENASSI	20/08/2025	0001006062	1,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	2,00 UN	13,00000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	2,00 UN	13,00000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	1,00 UN	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SIKA	20/08/2025	0001006806	1,00 UN	13,00000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	VOPAK	20/08/2025	0001005487	1,00 UN	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.220.01 COUVE FLOR SEM FOLHAS KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	1,00 KG	8,97000	8,97
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	7,00 KG	6,60000	46,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	SINER	20/08/2025	0001005431	2,00 KG	6,60000	13,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	NITA	20/08/2025	0001005443	5,00 KG	6,60000	33,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	2,00 KG	6,60000	13,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	1,00 KG	6,60000	6,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	6,60000	6,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	2,00 KG	6,60000	13,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 KG	6,60000	6,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	1,00 KG	6,60000	6,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	3,00 KG	6,60000	19,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	1,00 UN	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 UN	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	0,00 KG	5,50000	16,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	5,50000	22,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	FARMARIN	20/08/2025 0001006020	0,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	PIFFERPRINT	20/08/2025 0001006339	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	S MAG SANTOS	20/08/2025 0001005846	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	COURO TOP	20/08/2025 0001005887	0,00 KG	13,00000	26,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 KG	13,00000	26,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	36,00 KG	13,00000	468,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	BENASSI	20/08/2025 0001006062	2,00 KG	13,00000	26,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	SPAL SANTOS	20/08/2025 0001006229	2,00 KG	13,00000	26,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	JAPAUTO	20/08/2025 0001005272	1,00 UN	4,50000	4,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	UNIVAR	20/08/2025 0001005379	1,00 UN	4,50000	4,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005751	1,00 UN	4,50000	4,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025 0001005767	1,00 UN	4,50000	4,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	S MAG SANTOS	20/08/2025 0001005846	1,00 UN	4,50000	4,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	S MAG GUARUJA	20/08/2025 0001005851	0,00 UN	4,50000	4,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	COURO TOP	20/08/2025 0001005887	0,00 UN	4,50000	4,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 UN	4,50000	9,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	JOTAEME	20/08/2025 0001006088	6,00 UN	4,50000	27,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	BUNGE SANTOS	20/08/2025 0001006332	4,00 UN	4,50000	18,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	PIFFERPRINT	20/08/2025 0001006339	1,00 UN	4,50000	4,50
1.03.01.290.04	LOURO - UN 100GR	PIFFERPRINT	20/08/2025 0001006339	1,00 UN	6,25000	6,25
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	ALBRAS	20/08/2025 0001005232	1,00 UN	6,00000	6,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	UNIVAR	20/08/2025 0001005379	2,00 UN	6,00000	12,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	DV3	20/08/2025 0001005461	0,00 UN	6,00000	6,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	VOPAK	20/08/2025 0001005487	1,00 UN	6,00000	6,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	HEBRAICA	20/08/2025 0001005518	1,00 UN	6,00000	6,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005735	1,00 UN	6,00000	6,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005751	10,00 UN	6,00000	60,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	18,00 UN	6,00000	108,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	4,00 UN	6,00000	24,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	3,00 UN	6,00000	18,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	15,00 KG	2,56000	38,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	11,00 KG	2,56000	28,16
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	6,00 KG	2,56000	15,36
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	3,00 KG	2,56000	7,68
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	2,56000	2,56
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 KG	2,56000	12,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	7,00 KG	2,56000	17,92
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	7,00 KG	2,56000	17,92
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	3,00 KG	2,56000	7,68
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG	2,56000	2,56
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 KG	2,56000	33,28
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	2,56000	20,48
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 KG	2,56000	2,56
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	10,00 KG	2,56000	76,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	2,56000	17,92
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	25,00 KG	2,56000	192,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	BENASSI	20/08/2025	0001006062	7,00 KG	2,56000	17,92
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	2,56000	2,56
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	6,00 KG	2,56000	15,36
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	1,00 KG	2,56000	2,56
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	1,00 KG	2,56000	2,56
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	1,00 KG	2,56000	2,56
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 KG	4,90000	14,70
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	2,00 KG	4,90000	9,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	4,90000	9,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	1,00 KG	4,90000	24,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	4,90000	14,70
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	BENASSI	20/08/2025	0001006062	4,00 KG	4,90000	19,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	3,00 KG	4,90000	14,70
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	2,00 KG	4,90000	9,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	NITA	20/08/2025	0001005443	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	VOPAK	20/08/2025	0001005487	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	1,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	0,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 UN	6,50000	19,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	0,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 UN	6,50000	13,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	BENASSI	20/08/2025	0001006062	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	5,00 UN	6,50000	32,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	3,00 UN	6,50000	19,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SIKA	20/08/2025	0001006806	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.370.03 SALSÃO TIPO A KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	1,00 UN	11,00000	11,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.370.03 SALSÃO TIPO A KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 UN	11,00000	11,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.370.03 SALSÃO TIPO A KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	1,00 UN	11,00000	11,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.370.03 SALSÃO TIPO A KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 UN	11,00000	11,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.380.03 SALVIA - UN 100GR	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	0,00 UN	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.380.03 SALVIA - UN 100GR	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 UN	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.460.01 CAPIM SANTO - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	18,00000	18,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.01.460.01 CAPIM SANTO - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	1,00 KG	18,00000	18,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	9,00 KG	2,91000	26,19
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	4,00 KG	2,91000	11,64
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	DV3	20/08/2025	0001005461	12,00 KG	2,91000	34,92
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	8,00 KG	2,91000	23,28
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	18,00 KG	2,91000	52,38
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	8,00 KG	2,91000	23,28
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 KG	2,91000	11,64
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	5,00 KG	2,91000	14,55
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	15,00 KG	2,91000	43,65
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	8,00 KG	2,91000	23,28
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	7,00 KG	2,60000	18,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	3,00 KG	2,60000	70,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	2,60000	59,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 KG	2,60000	39,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	102,00 KG	2,60000	265,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	18,00 KG	2,90000	52,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	17,00 KG	2,90000	49,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	62,00 KG	2,90000	179,80
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	4,00000	4,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	1,00 KG	2,99000	2,99
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	1,00 KG	2,99000	2,99
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005735	2,00 KG	2,99000	5,98
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	0,00 KG	2,99000	17,94
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	15,00 KG	2,99000	44,85
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	3,00 KG	2,99000	8,97
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	3,00 KG	2,99000	8,97
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	2,99000	2,99
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 KG	2,99000	2,99
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	2,00 KG	2,99000	14,95
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	2,99000	32,89
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	10,00 KG	2,99000	29,90
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	13,00 KG	2,99000	38,87
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	8,00 KG	2,99000	23,92
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	14,00 KG	3,80000	53,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	27,00 KG	3,80000	102,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	3,00 KG	3,80000	11,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	4,00 KG	3,80000	15,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SINER	20/08/2025	0001005431	3,00 KG	3,80000	11,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	NITA	20/08/2025	0001005443	6,00 KG	3,80000	22,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 KG	3,80000	15,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	7,00 KG	3,80000	26,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	0,00 KG	3,80000	140,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	7,00 KG	3,80000	26,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG	3,80000	7,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	1,00 KG	3,80000	3,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	1,00 KG	3,80000	3,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	12,00 KG	3,80000	45,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	3,80000	3,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	5,00 KG	3,80000	19,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	148,00 KG	3,80000	562,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 KG	3,80000	3,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	26,00 KG	3,80000	98,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	1,00 KG	3,80000	3,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	9,00 KG	3,80000	34,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	6,00 KG	3,80000	22,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	2,50000	37,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	2,50000	25,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025	0001005983	0,00 KG	2,50000	30,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	18,00 KG	4,40000	79,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	NITA	20/08/2025	0001005443	19,00 KG	4,40000	83,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005735	2,00 KG	4,40000	8,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	3,00 KG	4,40000	13,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	3,00 KG	4,40000	13,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	4,00 KG	4,40000	17,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	1,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	4,40000	26,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 KG	4,40000	114,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	3,00 KG	4,40000	13,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	1,00 KG	4,40000	4,40

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	5,00 KG	2,40000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	24,00 KG	2,40000	57,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	15,00 KG	2,40000	36,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	10,00 KG	2,40000	24,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	4,00 KG	2,40000	9,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG	2,40000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	9,00 KG	2,40000	21,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	2,40000	2,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 KG	4,00000	4,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.120.01 CARA 2A KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	3,00 KG	6,00000	18,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	10,00 KG	3,44000	34,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	6,00 KG	3,44000	20,64
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	4,00 KG	3,44000	13,76
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	4,00 KG	3,44000	13,76
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SINER	20/08/2025	0001005431	2,00 KG	3,44000	6,88
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	NITA	20/08/2025	0001005443	5,00 KG	3,44000	17,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 KG	3,44000	17,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	8,00 KG	3,44000	27,52
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	7,00 KG	3,44000	24,08
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	8,00 KG	3,44000	27,52
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	4,00 KG	3,44000	13,76
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG	3,44000	13,76
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005735	1,00 KG	3,44000	3,44
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	0,00 KG	3,44000	3,44
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 KG	3,44000	27,52
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	12,00 KG	3,44000	41,28
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	1,00 KG	3,44000	3,44

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	3,00 KG	3,44000	10,32
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	3,44000	13,76
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	18,00 KG	3,44000	61,92
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	0,00 KG	3,44000	6,88
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	3,44000	24,08
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	8,00 KG	3,44000	27,52
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025	0001005983	0,00 KG	3,44000	17,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 KG	3,44000	75,68
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	BENASSI	20/08/2025	0001006062	6,00 KG	3,44000	20,64
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	8,00 KG	3,44000	27,52
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	2,00 KG	3,44000	6,88
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	7,00 KG	3,44000	24,08
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	13,00 KG	3,44000	44,72
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	3,44000	6,88
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	3,00 KG	5,00000	15,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	4,00 KG	5,00000	20,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	2,00 KG	8,00000	16,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	11,00 KG	3,10000	34,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	5,00 KG	3,10000	15,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	4,00 KG	3,10000	12,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SINER	20/08/2025	0001005431	2,00 KG	3,10000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	DV3	20/08/2025	0001005461	2,00 KG	3,10000	12,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	11,00 KG	3,10000	34,10

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	14,00 KG	3,10000	43,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	7,00 KG	3,10000	21,70
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG	3,10000	43,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025	0001005767	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 KG	3,10000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	3,00 KG	3,10000	9,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	3,00 KG	3,10000	52,70
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	3,00 KG	3,10000	9,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	0,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	3,10000	12,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	7,00 KG	3,10000	21,70
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025	0001005983	0,00 KG	3,10000	9,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	13,50 KG	3,10000	221,65
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	BENASSI	20/08/2025	0001006062	22,00 KG	3,10000	68,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	9,00 KG	3,10000	27,90
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	3,10000	9,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	23,00 KG	2,55000	58,65
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	3,00 KG	2,55000	7,65
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	2,55000	2,55
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	NITA	20/08/2025	0001005443	21,00 KG	2,55000	53,55
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	19,00 KG	2,55000	48,45
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	15,00 KG	2,55000	38,25

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	5,00 KG	2,55000	12,75
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG	2,55000	5,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	2,55000	2,55
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	5,00 KG	2,55000	12,75
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 KG	2,55000	15,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	BENASSI	20/08/2025	0001006062	25,00 KG	2,55000	63,75
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	4,00 KG	2,55000	10,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	2,55000	7,65
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	0,00 KG	3,50000	21,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	12,00 KG	3,50000	42,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	4,00 KG	3,50000	14,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	5,00 KG	3,50000	17,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	1,00 KG	3,50000	3,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	0,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	HITECH	20/08/2025	0001005820	0,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	BENASSI	20/08/2025	0001006062	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	13,00 KG	3,00000	39,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 KG	3,00000	42,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	28,00 KG	13,00000	364,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	33,00 KG	13,00000	429,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	13,00000	26,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.260.01 NABO - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	2,00 KG	5,71000	11,42
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.260.01 NABO - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	5,71000	17,13
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	7,00 KG	2,85000	19,95
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 KG	2,85000	17,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	0,00 KG	2,85000	11,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	2,00 KG	2,85000	5,70
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	1,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	1,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	4,00 KG	2,85000	82,65
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	10,00 KG	2,85000	28,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	1,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	2,85000	8,55
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	BENASSI	20/08/2025	0001006062	16,00 KG	5,50000	88,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	18,00000	18,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	NITA	20/08/2025	0001005443	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	3,00 KG	13,00000	39,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	1,00 KG	13,00000	13,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	3,00 KG	13,00000	39,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	1,00 KG	6,20000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	NITA	20/08/2025	0001005443	2,00 KG	6,20000	12,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	3,00 KG	6,20000	18,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	1,00 KG	6,20000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	1,00 KG	6,20000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	1,00 KG	6,20000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 KG	6,20000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	6,20000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 KG	6,20000	24,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	5,00 KG	6,20000	31,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	1,00 KG	6,20000	6,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	3,00 KG	6,20000	18,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	NITA	20/08/2025	0001005443	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	3,00 KG	12,00000	36,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	3,00 KG	12,00000	36,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.360.01 QUIABO 2A KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 KG	17,00000	17,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	7,50000	22,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	10,00 KG	7,50000	75,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.03.380.01 TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 BJ	6,50000	6,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	DINATECNICA	20/08/2025 0001005258	7,00 KG	5,50000	38,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	JAPAUTO	20/08/2025 0001005272	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	VOPAK	20/08/2025 0001005487	6,00 KG	5,50000	33,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	PARKER PERUS	20/08/2025 0001005651	0,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025 0001005851	0,00 KG	5,50000	27,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	VIGOR SP	20/08/2025 0001005876	4,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025 0001006229	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.03	TOMATE MADURO ITALIANO	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005735	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.03	TOMATE MADURO ITALIANO	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005827	5,00 KG	8,00000	40,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.03	TOMATE MADURO ITALIANO	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025 0001005837	4,00 KG	8,00000	32,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.03	TOMATE MADURO ITALIANO	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.03	TOMATE MADURO ITALIANO	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025 0001005983	0,00 KG	8,00000	24,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.390.03	TOMATE MADURO ITALIANO	ESC CAMB	20/08/2025 0001006104	12,00 KG	8,00000	96,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	ALBRAS	20/08/2025 0001005232	8,00 KG	5,50000	44,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	DINATECNICA	20/08/2025 0001005258	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	JAPAUTO	20/08/2025 0001005272	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	UNIVAR	20/08/2025 0001005379	20,00 KG	5,50000	110,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	SINER	20/08/2025 0001005431	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	NITA	20/08/2025 0001005443	5,00 KG	5,50000	27,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	DV3	20/08/2025 0001005461	0,00 KG	5,50000	115,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	VOPAK	20/08/2025 0001005487	7,00 KG	5,50000	38,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025 0001005493	6,00 KG	5,50000	33,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	HEBRAICA	20/08/2025 0001005518	5,00 KG	5,50000	27,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	MACDERMID	20/08/2025 0001005618	4,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	PARKER PERUS	20/08/2025 0001005651	0,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	HITECH	20/08/2025 0001005820	0,00 KG	5,50000	38,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	S MAG SANTOS	20/08/2025 0001005846	1,00 KG	5,50000	5,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025 0001005851	0,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	SINER 2	20/08/2025 0001005868	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	VIGOR SP	20/08/2025 0001005876	0,00 KG	5,50000	159,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	COURO TOP	20/08/2025 0001005887	0,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	FARMARIN	20/08/2025 0001006020	0,00 KG	5,50000	38,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	BENASSI	20/08/2025 0001006062	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	JOTAEME	20/08/2025 0001006088	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025 0001006229	7,00 KG	5,50000	38,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025 0001006332	5,00 KG	5,50000	27,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	SIKA	20/08/2025 0001006806	0,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005751	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025 0001005767	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	8,00 KG	5,50000	44,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005827	28,00 KG	5,50000	154,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025 0001005837	11,00 KG	5,50000	60,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	78,00 KG	5,50000	429,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025 0001005983	0,00 KG	5,50000	16,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC CAMB	20/08/2025 0001006104	24,00 KG	5,50000	132,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ALBRAS	20/08/2025 0001005232	1,00 KG	16,00000	16,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	UNIVAR	20/08/2025 0001005379	2,00 KG	16,00000	32,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	SINER	20/08/2025 0001005431	1,00 KG	16,00000	16,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005751	16,00 KG	16,00000	256,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	S MAG GUARUJA	20/08/2025 0001005851	0,50 KG	16,00000	16,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 KG	16,00000	16,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	11,00 KG	16,00000	176,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025 0001005983	3,00 KG	16,00000	48,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.000.01	ABACATE (MADURO P/ USO DE 2	ALBRAS	20/08/2025 0001005232	1,00 KG	5,50000	5,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.000.01	ABACATE (MADURO P/ USO DE 2	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	DINATECNICA	20/08/2025 0001005258	6,00 UN	5,71000	34,26
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UNIVAR	20/08/2025 0001005379	1,00 UN	5,71000	5,71
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	PAULUS COTIA	20/08/2025 0001005493	6,00 UN	5,71000	34,26
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	HEBRAICA	20/08/2025 0001005518	4,00 UN	5,71000	22,84
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	MACDERMID	20/08/2025 0001005618	1,00 UN	5,71000	5,71
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025 0001005767	2,00 UN	5,71000	11,42
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	0,00 UN	5,71000	57,10
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005827	12,00 UN	5,71000	68,52
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025 0001005837	10,00 UN	5,71000	57,10
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	S MAG SANTOS	20/08/2025 0001005846	1,00 UN	5,71000	5,71
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	COURO TOP	20/08/2025 0001005887	0,00 UN	5,71000	5,71
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 UN	5,71000	5,71
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	11,00 UN	5,71000	62,81
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025 0001005983	0,00 UN	5,71000	45,68
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	FARMARIN	20/08/2025 0001006020	0,00 UN	5,71000	148,46
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	BENASSI	20/08/2025 0001006062	4,00 UN	5,71000	22,84
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	JOTAEME	20/08/2025 0001006088	3,00 UN	5,71000	17,13
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC CAMB	20/08/2025 0001006104	2,00 UN	5,71000	11,42
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	BUNGE SANTOS	20/08/2025 0001006332	9,00 UN	5,71000	51,39
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	DINATECNICA	20/08/2025 0001005258	4,00 KG	3,35000	13,40
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	SINER	20/08/2025 0001005431	2,00 KG	3,35000	6,70
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	NITA	20/08/2025 0001005443	30,00 KG	3,35000	100,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	DV3	20/08/2025 0001005461	0,00 KG	3,35000	26,80
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	VOPAK	20/08/2025 0001005487	4,00 KG	3,35000	13,40
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025 0001005493	3,00 KG	3,35000	10,05
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PARKER PERUS	20/08/2025 0001005651	0,00 KG	3,35000	40,20
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005751	15,00 KG	3,35000	50,25

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025	0001005767	4,00 KG	3,35000	13,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	0,00 KG	3,35000	3,35
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	3,00 KG	3,35000	10,05
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	6,00 KG	3,35000	20,10
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 KG	3,35000	13,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	8,00 KG	3,35000	26,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	BENASSI	20/08/2025	0001006062	28,00 KG	3,35000	93,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	24,00 KG	3,35000	80,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	2,00 KG	3,35000	6,70
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	8,00 KG	3,35000	26,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	30,00 KG	3,35000	100,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	5,00 KG	3,35000	16,75
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	4,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	0,00 KG	5,50000	66,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006701	10,00 KG	5,50000	55,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.042.01 BANANA DA TERRA - KG	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.100.01 KIWI NACIONAL - UN	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	6,00 UN	1,60000	9,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	32,00 UN	0,61000	19,52
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	71,00 UN	0,61000	43,31
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SINER	20/08/2025	0001005431	21,00 UN	0,61000	12,81
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	NITA	20/08/2025	0001005443	135,00 UN	0,61000	82,35
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	VOPAK	20/08/2025	0001005487	103,00 UN	0,61000	62,83
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	14,00 UN	0,61000	8,54
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	12,00 UN	0,61000	7,32
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	36,00 UN	0,61000	82,96
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005735	0,00 UN	0,61000	52,46
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025	0001005767	36,00 UN	0,61000	21,96

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	6,00 UN	0,61000	3,66
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	12,00 UN	0,61000	7,32
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	3,00 UN	0,61000	1,83
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	0,00 UN	0,61000	42,09
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SINER 2	20/08/2025	0001005868	35,00 UN	0,61000	21,35
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	1,00 UN	0,61000	0,61
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 UN	0,61000	61,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1.535,00 UN	0,61000	936,35
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025	0001005983	24,00 UN	0,61000	14,64
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	FARMARIN	20/08/2025	0001006020	0,00 UN	0,61000	47,58
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	BENASSI	20/08/2025	0001006062	13,00 UN	0,61000	7,93
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	1,00 UN	0,61000	0,61
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	44,00 UN	0,61000	26,84
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	19,00 UN	0,61000	11,59
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	ALBRAS	20/08/2025	0001005232	20,00 UN	0,29000	5,80
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	20,00 UN	0,29000	5,80
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	1,00 UN	0,29000	0,29
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	2,00 UN	0,29000	0,58
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 UN	0,29000	0,29
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	VOPAK	20/08/2025	0001005487	12,00 UN	0,29000	3,48
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	15,00 UN	0,29000	4,35
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	MACDERMID	20/08/2025	0001005618	30,00 UN	0,29000	8,70
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	PARKER PERUS	20/08/2025	0001005651	0,00 UN	0,29000	1,45
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	19,00 UN	0,29000	5,51
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025	0001005767	1,00 UN	0,29000	0,29
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	34,00 UN	0,29000	9,86
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	1,00 UN	0,29000	0,29
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	4,00 UN	0,29000	1,16

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	SINER 2	20/08/2025	0001005868	5,00 UN	0,29000	1,45
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	0,00 UN	0,29000	4,35
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 UN	0,29000	6,09
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 UN	0,29000	0,29
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	2,00 UN	0,29000	0,58
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	87,00 UN	0,29000	25,23
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	72,00 UN	0,29000	20,88
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	PIFFERPRINT	20/08/2025	0001006339	17,00 UN	0,29000	4,93
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 UN	0,29000	1,45
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	DINATECNICA	20/08/2025	0001005258	17,00 UN	0,73000	12,41
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	15,00 UN	0,73000	10,95
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	0,00 UN	0,73000	181,77
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	S MAG SANTOS	20/08/2025	0001005846	3,00 UN	0,73000	2,19
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	S MAG GUARUJA	20/08/2025	0001005851	1,00 UN	0,73000	0,73
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	VIGOR SP	20/08/2025	0001005876	100,00 UN	0,73000	219,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	COURO TOP	20/08/2025	0001005887	0,00 UN	0,73000	0,73
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 UN	0,73000	116,07
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	BENASSI	20/08/2025	0001006062	12,00 UN	0,73000	8,76
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	158,00 UN	0,73000	115,34
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	65,00 UN	0,73000	47,45
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 UN	0,73000	19,71
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005735	0,00 UN	0,86000	58,48
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	70,00 UN	0,86000	60,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	21,00 UN	0,86000	18,06
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	111,00 UN	0,86000	95,46
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	105,00 UN	0,86000	90,30
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	138,00 UN	0,86000	118,68
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.140.01 MACA VERDE - UN	HEBRAICA	20/08/2025	0001005518	3,00 UN	2,25000	6,75

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.140.01	MACA VERDE - UN	S MAG GUARUJA	20/08/2025 0001005851	1,00 UN	2,25000	2,25
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.140.01	MACA VERDE - UN	BLANVER	20/08/2025 0001005901	0,00 UN	2,25000	2,25
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ALBRAS	20/08/2025 0001005232	23,00 KG	4,84000	111,32
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	DINATECNICA	20/08/2025 0001005258	4,00 KG	4,84000	19,36
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SINER	20/08/2025 0001005431	3,00 KG	4,84000	14,52
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	VOPAK	20/08/2025 0001005487	15,00 KG	4,84000	72,60
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	PAULUS COTIA	20/08/2025 0001005493	4,00 KG	4,84000	19,36
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	MACDERMID	20/08/2025 0001005618	6,00 KG	4,84000	29,04
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	PARKER PERUS	20/08/2025 0001005651	7,00 KG	4,84000	67,76
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005735	0,00 KG	4,84000	53,24
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025 0001005767	1,00 KG	4,84000	4,84
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	0,00 KG	4,84000	9,68
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	HITECH	20/08/2025 0001005820	0,00 KG	4,84000	4,84
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005827	3,00 KG	4,84000	14,52
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025 0001005837	10,00 KG	4,84000	48,40
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SINER 2	20/08/2025 0001005868	4,00 KG	4,84000	19,36
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	1,00 KG	4,84000	4,84
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025 0001005983	0,00 KG	4,84000	38,72
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	FARMARIN	20/08/2025 0001006020	0,00 KG	4,84000	145,20
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	BENASSI	20/08/2025 0001006062	3,00 KG	4,84000	14,52
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SPAL SANTOS	20/08/2025 0001006229	11,00 KG	4,84000	53,24
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	BUNGE SANTOS	20/08/2025 0001006332	23,00 KG	4,84000	111,32
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	JAPAUTO	20/08/2025 0001005272	2,00 KG	6,91000	13,82
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	HEBRAICA	20/08/2025 0001005518	0,00 KG	6,91000	6,91
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025 0001005767	1,00 KG	6,91000	6,91
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	0,00 KG	6,91000	13,82
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005827	3,00 KG	6,91000	20,73
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025 0001005837	1,00 KG	6,91000	6,91

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	20,00 KG	6,91000	138,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025	0001005983	0,00 KG	6,91000	55,28
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	2,00 KG	6,91000	13,82
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	JAPAUTO	20/08/2025	0001005272	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	SINER	20/08/2025	0001005431	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	UNIVAR	20/08/2025	0001005379	14,00 KG	2,25000	31,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	NITA	20/08/2025	0001005443	28,00 KG	2,25000	63,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	VOPAK	20/08/2025	0001005487	28,00 KG	2,25000	63,00
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	PAULUS COTIA	20/08/2025	0001005493	42,00 KG	2,25000	94,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	SINER 2	20/08/2025	0001005868	14,00 KG	2,25000	31,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	JOTAEME	20/08/2025	0001006088	21,00 KG	2,25000	47,25
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	SPAL SANTOS	20/08/2025	0001006229	14,00 KG	2,25000	31,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	BUNGE SANTOS	20/08/2025	0001006332	35,00 KG	2,25000	78,75
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	SIKA	20/08/2025	0001006806	0,00 KG	2,25000	31,50
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005751	24,00 KG	2,40000	57,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025	0001005767	8,00 KG	2,40000	19,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	ESC SEE SAW	20/08/2025	0001005793	8,00 KG	2,40000	19,20
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005827	24,00 KG	2,40000	57,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025	0001005837	16,00 KG	2,40000	38,40
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	ESC MOBILE	20/08/2025	0001005967	24,00 KG	2,40000	57,60
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	ESC CAMB	20/08/2025	0001006104	32,00 KG	2,40000	76,80
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	DV3	20/08/2025	0001005461	0,00 UN	4,75000	33,25
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	VOPAK	20/08/2025	0001005487	25,00 UN	4,75000	118,75
Fornecedor AGN HORTIFRUTI			Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	BLANVER	20/08/2025	0001005901	0,00 UN	4,75000	52,25

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	SPAL SANTOS	20/08/2025 0001006229	6,00 UN	4,75000	28,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	BUNGE SANTOS	20/08/2025 0001006332	10,00 UN	4,75000	47,50
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025 0001005767	1,00 UN	6,00000	6,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	2,00 UN	6,00000	12,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	3,00 UN	6,00000	18,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025 0001005983	0,00 UN	6,00000	48,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	ESC CAMB	20/08/2025 0001006104	38,00 UN	6,00000	228,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	JAPAUTO	20/08/2025 0001005272	1,00 BJ	10,00000	10,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025 0001005767	1,00 KG	20,00000	20,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	0,00 KG	20,00000	60,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005827	1,00 KG	20,00000	20,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	ESC MOBILE	20/08/2025 0001005967	1,00 KG	20,00000	20,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.215.01	UVA RUBI - KG	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005735	0,00 KG	20,00000	120,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.05.220.01	UVA THOMPSON - KG	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	0,00 KG	22,00000	22,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005735	0,00 BJ	23,00000	69,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005751	6,00 BJ	23,00000	138,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL CSA LANCHONETE	20/08/2025 0001005767	1,00 BJ	23,00000	23,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	ESC SEE SAW	20/08/2025 0001005793	0,00 BJ	23,00000	69,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	ESC VIVA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005827	1,00 BJ	23,00000	23,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	ESC VIVA INFANTIL	20/08/2025 0001005837	10,00 BJ	23,00000	230,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	ESC MAIS IPIRANGA	20/08/2025 0001005983	0,00 BJ	23,00000	69,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BUNGE SANTOS	20/08/2025 0001006332	13,00 BJ	23,00000	299,00
Fornecedor	AGN HORTIFRUTI		Telefone 2421-0238			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	UNIVAR	20/08/2025 0001007100	2,00 BJ	23,00000	46,00
Total do Fornecedor						22.982,35
Fornecedor	PRANAFRUTI		Telefone 11 960611621			
1.03.12.001.01	MORANGO CONGELADO - KG	COL SIDARTA	20/08/2025 0001001587	0,00 KG	18,00000	183,60
Total do Fornecedor						183,60
Fornecedor	FENIX FOODS		Telefone 1199481-3089			
1.03.04.167.01	BATATA CARINHAS CONG BEM	COL DANTE	20/08/2025 0001000823	5,00 CX	115,29000	576,45
Total do Fornecedor						576,45
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001005549	15,00 KG	3,30000	49,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	2,00 KG	3,30000	6,60
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	10,00 KG	3,30000	33,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	8,00 KG	3,30000	26,40
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	4,00 KG	8,00000	32,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	6,00 KG	8,00000	48,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	20,00 KG	7,00000	140,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	12,00 KG	7,00000	84,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	2,00 KG	7,00000	14,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	11,00 KG	7,00000	77,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	2,00 KG	7,00000	14,00
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	2,00 KG	7,00000	14,00
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	2,00 KG	9,00000	18,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 KG	10,50000	10,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	8,00 KG	10,50000	84,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.140.01 BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	1,00 UN	5,00000	5,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	2,00 UN	5,00000	10,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 UN	5,00000	5,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	1,00 UN	3,80000	3,80
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	4,00 UN	3,80000	15,20
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	2,00 UN	3,80000	7,60
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 UN	3,80000	3,80
1.03.01.220.01 COUVE FLOR SEM FOLHAS KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	1,00 KG	7,00000	7,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	4,00 KG	7,00000	28,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 UN	8,00000	8,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	3,00 KG	6,50000	19,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	2,00 KG	6,50000	13,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	3,00 KG	9,00000	27,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	1,00 UN	1,30000	1,30
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	1,00 UN	1,30000	1,30
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	2,00 UN	2,80000	5,60
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	52,00 KG	3,00000	156,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	4,00 KG	3,00000	12,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	3,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	10,00 KG	3,00000	30,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 KG	6,00000	6,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	8,00 KG	6,00000	48,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	1,00 UN	10,00000	10,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	2,00 UN	10,00000	20,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	1,00 UN	10,00000	10,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.01.380.03 SALVIA - UN 100GR	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	1,00 UN	10,00000	10,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	7,00 KG	2,80000	19,60
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	22,00 KG	2,90000	63,80
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	5,00 KG	2,90000	14,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	16,00 KG	2,90000	46,40
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	22,00 KG	4,10000	90,20
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	16,00 KG	4,10000	65,60
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	1,00 KG	2,70000	2,70
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	1,00 KG	2,70000	2,70
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	3,00 KG	3,50000	10,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	10,00 KG	3,50000	35,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	1,00 KG	3,50000	3,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	7,00 KG	3,50000	24,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	17,00 KG	3,50000	59,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	14,00 KG	3,50000	49,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	1,00 KG	3,50000	3,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	7,00 KG	3,50000	24,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	IMERY'S RT	20/08/2025	0001005688	4,00 KG	3,50000	14,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	5,00 KG	3,50000	17,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	15,00 KG	3,50000	52,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	1,00 KG	3,50000	3,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.060.02 BATATA P/ COZINHAR MEDIA - KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	9,00 KG	4,00000	36,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	1,00 KG	2,50000	2,50
1.03.03.090.01 BATATA P/ RECHEIO - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	3,00 KG	4,20000	12,60
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	46,00 KG	2,80000	128,80
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	1,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	24,00 KG	3,20000	76,80
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	8,00 KG	3,20000	25,60
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	IMERY'S RT	20/08/2025	0001005688	3,00 KG	3,20000	9,60
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	2,00 KG	3,20000	6,40
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	6,00 KG	3,20000	19,20
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	13,00 KG	3,20000	41,60
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.140.02 CEBOLA - KG	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	6,00 KG	3,20000	19,20
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	2,00 KG	6,50000	13,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	32,00 KG	3,00000	96,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	IMERY'S RT	20/08/2025	0001005688	5,00 KG	3,00000	15,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	8,00 KG	3,00000	24,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	23,00 KG	3,00000	69,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	10,00 KG	3,00000	30,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	1,00 KG	3,50000	3,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	IMERYS RT	20/08/2025 0001005688	3,00 KG	3,50000	10,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	4,00 KG	3,50000	14,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	6,00 KG	3,50000	21,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	IMERYS RT	20/08/2025 0001005688	1,00 KG	9,00000	9,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	INDUSCABOS	20/08/2025 0001006303	1,00 KG	9,00000	9,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.220.01	MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	IMERYS RT	20/08/2025 0001005688	2,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001005549	1,00 KG	6,50000	6,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	2,00 KG	6,50000	13,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	INDUSCABOS	20/08/2025 0001006303	1,00 KG	6,50000	6,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.330.02	PIMENTAO VERDE 2A - KG	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	1,00 KG	7,50000	7,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	2,00 KG	14,00000	28,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	INDUSCABOS	20/08/2025 0001006303	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.340.02	PIMENTAO VERMELHO 2A - KG	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	1,00 KG	14,50000	14,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.360.01	QUIABO 2A KG	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001005549	1,00 KG	14,00000	14,00
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001005549	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	GIMI 1	20/08/2025 0001005591	3,00 KG	4,80000	14,40
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	GIMI 2	20/08/2025 0001006142	2,00 KG	4,80000	9,60
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	2,00 KG	4,80000	9,60
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	GIMI 1	20/08/2025 0001005591	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	10,00 KG	5,50000	55,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	GIMI 2	20/08/2025 0001006142	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	12,00 KG	5,50000	66,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	INDUSCABOS	20/08/2025 0001006303	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001005549	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001005549	21,00 UN	5,50000	115,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	20,00 UN	5,50000	110,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	4,00 UN	5,50000	22,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	11,00 KG	3,20000	35,20
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	2,00 KG	3,20000	6,40
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	17,00 KG	3,20000	54,40
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001007111	4,00 KG	3,20000	12,80
1.03.05.042.01 BANANA DA TERRA - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	1,00 KG	9,00000	9,00
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.055.01 CARAMBOLA - UN	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	1,00 UN	1,30000	1,30
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.055.01 CARAMBOLA - UN	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	1,00 UN	1,30000	1,30
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	75,00 UN	0,49000	36,75
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	15,00 UN	0,49000	7,35
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001007111	20,00 UN	0,49000	9,80
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	11,00 UN	0,29000	3,19
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	3,00 UN	0,29000	0,87
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	1,00 UN	0,29000	0,29
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	3,00 UN	0,29000	0,87
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	149,00 UN	0,29000	43,21
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	INDUSCABOS	20/08/2025	0001006303	11,00 UN	0,29000	3,19
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	2,00 UN	0,69000	1,38
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	GIMI 1	20/08/2025	0001005591	12,00 UN	0,69000	8,28
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	20,00 UN	0,69000	13,80
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	9,00 UN	0,69000	6,21
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SPAL MOGI	20/08/2025	0001006223	39,00 UN	0,69000	26,91
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001007111	30,00 UN	0,69000	20,70
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	HOGANAS	20/08/2025	0001005808	39,00 UN	0,86000	33,54
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001005549	55,00 KG	7,50000	412,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	IMERYS RT	20/08/2025	0001005688	1,00 KG	7,50000	7,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	GIMI 2	20/08/2025	0001006142	1,00 KG	7,50000	7,50
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001007111	4,00 KG	7,50000	30,00
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	SILGAN MOGI	20/08/2025	0001007111	4,00 KG	6,90000	27,60
Fornecedor PR FRUTAS			Telefone 11995830420			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	2,00 KG	7,90000	15,80
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	21,00 KG	2,30000	48,30
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	INDUSCABOS	20/08/2025 0001006303	7,00 KG	2,30000	16,10
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	IMERYS RT	20/08/2025 0001005688	3,00 UN	5,50000	16,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	SPAL MOGI	20/08/2025 0001006223	7,00 UN	5,50000	38,50
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	8,00 UN	7,50000	60,00
1.03.05.195.01	PERA WILLIAMS T150 PESO 120G UN	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	80,00 UN	1,30000	104,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001007111	1,00 KG	17,00000	17,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.220.01	UVA THOMPSON - KG	HOGANAS	20/08/2025 0001005808	2,00 KG	19,00000	38,00
Fornecedor	PR FRUTAS		Telefone 11995830420			
1.03.05.220.01	UVA THOMPSON - KG	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001007111	1,00 KG	19,00000	19,00
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	SILGAN MOGI	20/08/2025 0001007075	12,00 BJ	18,00000	216,00
Total do Fornecedor						4.446,94
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025 0001005221	2,00 KG	2,89000	5,78
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025 0001005289	9,00 KG	2,89000	26,01
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025 0001005316	2,00 KG	2,89000	5,78
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	VALFILM	20/08/2025 0001005417	0,00 KG	2,89000	89,59
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025 0001005449	1,00 KG	2,89000	2,89
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025 0001005475	4,00 KG	2,89000	23,12
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025 0001005639	3,00 KG	2,89000	8,67
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	ALESTIS	20/08/2025 0001005862	1,00 KG	2,89000	2,89
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	COL SIDARTA	20/08/2025 0001005907	0,00 KG	2,89000	17,34
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	SAGE	20/08/2025 0001006267	0,00 KG	2,89000	52,02
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025 0001006273	15,00 KG	2,89000	43,35
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025 0001006279	2,00 KG	2,89000	5,78
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	2,00 KG	2,89000	5,78
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	2,00 KG	2,89000	5,78
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.010.01	AGRIAO DA TERRA KG	NAUTIKA	20/08/2025 0001005296	1,00 KG	17,50000	17,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.010.01	AGRIAO DA TERRA KG	VALFILM	20/08/2025 0001005417	9,00 KG	17,50000	157,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.01.010.01	AGRIAO DA TERRA KG	COL SIDARTA	20/08/2025 0001005907	0,00 KG	17,50000	52,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	6,00 KG	17,50000	105,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	17,50000	17,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	2,00 KG	7,40000	14,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	10,00 KG	7,40000	74,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	1,00 KG	7,40000	7,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	2,00 KG	7,40000	44,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	2,00 KG	7,40000	14,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	4,00 KG	7,40000	29,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	3,00 KG	7,40000	22,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	5,00 KG	7,40000	37,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001006797	5,00 KG	7,40000	37,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	8,00 KG	6,40000	51,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	6,00 KG	6,40000	38,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	7,00 KG	6,40000	44,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 KG	6,40000	160,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	5,00 KG	6,40000	32,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	6,00 KG	6,40000	38,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	3,00 KG	6,40000	19,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	10,00 KG	6,40000	64,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	8,00 KG	6,40000	51,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	12,00 KG	6,40000	76,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025	0001006122	5,00 KG	6,40000	32,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025	0001006132	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	1,00 KG	6,40000	6,40

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	2,00 KG	6,40000	38,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	4,00 KG	6,40000	25,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	6,40000	64,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	15,00 KG	6,40000	96,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	4,00 KG	6,40000	25,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	7,00 KG	6,40000	44,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001006797	5,00 KG	6,40000	32,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	0,00 KG	7,00000	56,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	1,00 KG	7,00000	7,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	7,00 KG	8,00000	56,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	5,00 KG	8,00000	40,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	2,00 KG	8,00000	16,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	2,00 KG	8,00000	48,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	4,00 KG	8,00000	32,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	3,00 KG	8,00000	24,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	5,00 KG	8,00000	40,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	1,00 UN	3,00000	3,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 UN	3,00000	3,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025	0001006122	9,00 UN	3,00000	27,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	1,00 UN	3,00000	3,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	5,60000	5,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	5,00 KG	5,60000	28,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	3,00 KG	5,60000	16,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	1,00 KG	5,60000	5,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	5,60000	16,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.180.01 CATALONHA - KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	4,00 KG	5,40000	21,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	5,00 UN	4,00000	20,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	2,00 UN	4,00000	8,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	1,00 UN	4,00000	8,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	1,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	4,00 UN	4,00000	16,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	1,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	1,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	ORICA	20/08/2025	0001005663	2,00 UN	4,00000	8,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	0,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	5,00 UN	4,00000	20,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	3,00 UN	3,99000	11,97
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	1,00 UN	3,99000	3,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	1,00 UN	3,99000	3,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 UN	3,99000	3,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	7,00 KG	6,40000	44,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	18,00 KG	6,40000	115,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	1,00 UN	7,00000	7,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	1,00 UN	7,00000	7,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	1,00 UN	7,00000	7,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	0,00 UN	7,00000	7,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	2,00 KG	5,99000	11,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	5,99000	5,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	14,00 KG	5,99000	83,86
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	3,00 KG	5,99000	17,97
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	3,00 KG	5,99000	17,97
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	13,00 KG	5,99000	77,87
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	11,00 KG	5,99000	65,89
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	1,00 KG	8,99000	8,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	8,99000	17,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	9,00 KG	8,99000	80,91
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	8,99000	17,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	6,00 KG	8,99000	53,94
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	8,99000	8,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	10,00 UN	2,99000	29,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	3,00 UN	2,99000	8,97
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	4,00 UN	2,99000	11,96
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 UN	2,99000	2,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	10,00 UN	2,99000	29,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	3,00 UN	4,99000	14,97
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	9,00 UN	4,99000	44,91
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	1,00 UN	4,99000	4,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	1,00 UN	4,99000	4,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	2,00 UN	4,99000	9,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	4,00 UN	4,99000	24,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	4,00 KG	2,50000	10,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	2,50000	2,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	32,00 KG	2,50000	80,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	3,00 KG	2,50000	7,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	5,00 KG	2,50000	12,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	10,00 KG	2,50000	67,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	10,00 KG	2,50000	25,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	14,00 KG	2,50000	35,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	4,00 KG	2,50000	10,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	6,00 KG	2,50000	15,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	1,00 KG	5,10000	5,10
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	5,10000	5,10
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	1,00 KG	5,10000	5,10
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	2,00 KG	5,10000	10,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	1,00 KG	5,10000	10,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	2,00 KG	5,10000	10,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	6,00 KG	5,10000	30,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	1,00 KG	5,10000	5,10
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	3,00 KG	5,10000	15,30
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	2,00 KG	19,50000	39,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	1,00 KG	19,50000	19,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	4,00 KG	19,50000	78,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	6,00 KG	19,50000	117,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	1,00 UN	5,50000	5,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 UN	5,50000	16,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	2,00 UN	5,50000	11,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	1,00 UN	5,50000	11,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	2,00 UN	5,50000	11,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ORICA	20/08/2025	0001005663	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	1,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	0,00 UN	5,50000	5,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	7,00 UN	5,50000	38,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	2,00 UN	5,50000	11,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.370.03 SALSAO TIPO A KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	1,00 UN	8,00000	8,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.380.03 SALVIA - UN 100GR	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	3,00 UN	8,00000	24,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.380.03 SALVIA - UN 100GR	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 UN	8,00000	8,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.380.03 SALVIA - UN 100GR	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 UN	8,00000	8,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.460.01 CAPIM SANTO - KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	35,00000	35,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.01.460.01 CAPIM SANTO - KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	35,00000	35,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	1,00 KG	2,89000	2,89
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	4,00 KG	3,00000	12,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	14,00 KG	3,00000	42,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	3,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	3,00000	24,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	20,00 KG	3,00000	60,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	19,00 KG	3,00000	57,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	5,00 KG	4,90000	24,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	25,00 KG	4,90000	122,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	27,00 KG	4,90000	132,30
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	15,00 KG	4,90000	73,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	11,00 KG	4,90000	53,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	13,00 KG	4,90000	63,70
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	4,90000	53,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	4,00 KG	4,90000	19,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	8,00 KG	4,90000	39,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	12,00 KG	3,30000	39,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	8,00 KG	3,30000	26,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	8,00 KG	3,30000	26,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	24,00 KG	3,30000	79,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	19,00 KG	3,30000	62,70
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	0,00 KG	3,30000	39,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	2,00 KG	3,30000	6,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	4,00 KG	3,30000	13,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	2,00 KG	3,30000	6,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	1,00 KG	3,30000	3,30

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	ALESTIS	20/08/2025 0001005862	2,00 KG	3,30000	6,60
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	COL SIDARTA	20/08/2025 0001005907	0,00 KG	3,30000	42,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025 0001006198	1,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025 0001006208	0,00 KG	3,30000	16,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025 0001006236	10,00 KG	3,30000	33,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	2,00 KG	3,30000	6,60
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	14,00 KG	3,30000	46,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	16,00 KG	3,30000	52,80
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.070.01	BATATA BOLINHA - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	10,00 KG	4,90000	49,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.070.01	BATATA BOLINHA - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	15,00 KG	4,90000	73,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025 0001005289	39,00 KG	2,29000	89,31
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025 0001005455	1,00 KG	2,29000	2,29
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025 0001005475	1,00 KG	2,29000	2,29
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025 0001005585	10,00 KG	2,29000	22,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	ORICA	20/08/2025 0001005663	26,00 KG	2,29000	59,54
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025 0001006122	17,00 KG	2,29000	38,93
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025 0001006132	15,00 KG	2,29000	34,35
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025 0001005289	2,00 KG	4,40000	8,80
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025 0001005361	8,00 KG	4,40000	35,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025 0001005455	1,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025 0001005534	4,00 KG	4,40000	17,60
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025 0001005585	6,00 KG	4,40000	26,40
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025 0001005609	3,00 KG	4,40000	13,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	ORICA	20/08/2025 0001005663	1,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025 0001006236	2,00 KG	4,40000	8,80
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	SAGE	20/08/2025 0001006267	0,00 KG	4,40000	39,60
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025 0001006273	28,00 KG	4,40000	123,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025 0001006279	3,00 KG	4,40000	13,20

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	6,00 KG	2,39000	14,34
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	2,00 KG	2,39000	4,78
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	1,00 KG	2,39000	2,39
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	12,00 KG	2,39000	28,68
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	4,00 KG	2,39000	9,56
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	12,00 KG	4,00000	48,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	1,00 KG	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	1,00 KG	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	0,00 KG	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	1,00 KG	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	1,00 KG	4,00000	4,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	12,00 KG	3,25000	39,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	20,00 KG	3,25000	65,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	9,00 KG	3,25000	29,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	2,00 KG	3,25000	6,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	11,00 KG	3,25000	35,75
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 KG	3,25000	61,75
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	5,00 KG	3,25000	16,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	9,00 KG	3,25000	29,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	7,00 KG	3,25000	45,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	3,00 KG	3,25000	9,75
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	4,00 KG	3,25000	13,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	2,00 KG	3,25000	6,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	13,00 KG	3,25000	42,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	4,00 KG	3,25000	13,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	9,00 KG	3,25000	29,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	2,00 KG	3,25000	6,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	11,00 KG	3,25000	35,75

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	5,00 KG	3,25000	16,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025	0001006122	3,00 KG	3,25000	9,75
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025	0001006132	5,00 KG	3,25000	16,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	1,00 KG	3,25000	3,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	0,00 KG	3,25000	13,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	2,00 KG	3,25000	6,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	5,00 KG	3,25000	16,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	9,00 KG	3,25000	61,75
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	12,00 KG	3,25000	39,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	4,00 KG	3,25000	13,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	4,00 KG	3,25000	13,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	5,00 KG	3,25000	16,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	6,00 KG	6,29000	37,74
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	3,00 KG	6,29000	18,87
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 KG	6,29000	6,29
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	2,00 KG	6,29000	12,58
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	1,00 KG	6,29000	6,29
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	9,00 KG	6,29000	56,61
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	2,00 KG	6,29000	12,58
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	1,00 KG	6,29000	6,29
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	1,00 KG	6,29000	6,29
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	6,00 KG	2,99000	17,94
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	14,00 KG	2,99000	41,86
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	2,99000	2,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 KG	2,99000	110,63
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	7,00 KG	2,99000	20,93
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	11,00 KG	2,99000	32,89
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	0,00 KG	2,99000	2,99

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	4,00 KG	2,99000	11,96
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	5,00 KG	2,99000	14,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	23,00 KG	2,99000	68,77
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	30,00 KG	2,99000	89,70
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	11,00 KG	2,99000	32,89
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	29,00 KG	2,99000	86,71
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	2,00 KG	2,99000	5,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	2,00 KG	2,99000	5,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	2,99000	38,87
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025	0001006122	2,00 KG	2,99000	5,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025	0001006132	4,00 KG	2,99000	11,96
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	5,00 KG	2,99000	14,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	21,00 KG	2,99000	98,67
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	2,00 KG	2,99000	5,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	2,00 KG	2,99000	5,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	2,99000	2,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	17,00 KG	2,99000	50,83
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	18,00 KG	2,99000	53,82
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	5,00 KG	3,85000	19,25
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	2,00 KG	3,85000	7,70
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	2,00 KG	3,85000	7,70
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	1,00 KG	3,85000	3,85
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	2,00 KG	3,85000	7,70
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	4,00 KG	3,85000	15,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	2,00 KG	3,85000	7,70
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	1,00 KG	3,85000	3,85
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	7,00 KG	3,85000	26,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	3,85000	3,85

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	3,50000	14,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	4,00 KG	3,50000	14,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	10,00 KG	3,50000	35,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	5,00 KG	3,50000	17,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.170.02 CHUCHU 2A - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	6,00 KG	3,50000	21,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	2,00 KG	8,90000	17,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	1,00 KG	8,90000	8,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	1,00 KG	8,90000	8,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	1,00 KG	8,90000	8,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	1,00 KG	8,90000	8,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	1,00 KG	8,90000	8,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	2,00 KG	4,99000	9,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	12,00 KG	4,99000	59,88
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	4,99000	4,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 KG	2,99000	50,83
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	1,00 KG	2,99000	2,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.250.01 MILHO VERDE MEIA PALHA BDJ KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	10,00 KG	5,99000	59,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.260.01 NABO - KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	2,00 KG	8,40000	16,80
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	8,00 KG	4,50000	36,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	2,00 KG	4,50000	9,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	12,00 KG	4,50000	54,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	7,00 KG	4,50000	31,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	4,40000	22,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	6,00 KG	4,40000	26,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	0,00 KG	4,40000	105,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	24,00 KG	4,40000	105,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	3,00 KG	4,40000	13,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	20,00000	20,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	1,00 KG	20,00000	20,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	1,00 KG	20,00000	20,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	2,00 KG	14,00000	28,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	2,00 KG	14,00000	28,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	2,00 KG	14,00000	28,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	4,00 KG	14,00000	56,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	6,00000	6,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	6,00000	6,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	3,00 KG	6,00000	18,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	2,00 KG	6,00000	12,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	0,00 KG	6,00000	12,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	20/08/2025	0001005534	1,00 KG	6,00000	6,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	20/08/2025	0001005663	1,00 KG	6,00000	6,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	20/08/2025	0001006236	1,00 KG	6,00000	6,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	6,00000	12,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	20/08/2025	0001006273	5,00 KG	6,00000	30,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	6,00000	6,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	20/08/2025	0001006313	2,00 KG	6,00000	12,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001005361	2,00 KG	14,00000	28,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001005455	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001005475	2,00 KG	14,00000	28,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001005534	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001005663	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001006267	2,00 KG	14,00000	28,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001006273	4,00 KG	14,00000	56,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.370.01	RABANETE - KG	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	9,00000	9,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.370.01	RABANETE - KG	20/08/2025	0001005534	2,00 KG	9,00000	18,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.380.01	TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	20/08/2025	0001006252	1,00 BJ	5,00000	5,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.380.01	TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	20/08/2025	0001006313	6,00 BJ	5,00000	30,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.380.01	TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	20/08/2025	0001006323	9,00 BJ	5,00000	45,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	20/08/2025	0001005296	7,00 KG	5,00000	35,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	20/08/2025	0001005449	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	20/08/2025	0001005639	3,00 KG	5,00000	15,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	20/08/2025	0001005663	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	20/08/2025	0001005862	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	20/08/2025	0001006273	3,00 KG	5,00000	15,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.03 TOMATE MADURO ITALIANO	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	5,00000	15,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.03 TOMATE MADURO ITALIANO	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025	0001006122	2,00 KG	5,00000	10,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.03 TOMATE MADURO ITALIANO	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025	0001006132	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.03 TOMATE MADURO ITALIANO	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.03 TOMATE MADURO ITALIANO	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.390.03 TOMATE MADURO ITALIANO	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	3,00 KG	5,99000	17,97
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	17,00 KG	5,99000	101,83
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	5,99000	5,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	44,00 KG	5,99000	263,56
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 KG	5,99000	599,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	1,00 KG	5,99000	5,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	22,00 KG	5,99000	131,78
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	0,00 KG	5,99000	167,72
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	23,00 KG	5,99000	137,77
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	1,00 KG	5,99000	5,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	10,00 KG	5,99000	59,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	2,00 KG	5,99000	11,98
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	ORICA	20/08/2025	0001005663	24,00 KG	5,99000	143,76
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	5,00 KG	5,99000	29,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	5,99000	95,84
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	6,00 KG	5,99000	35,94
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 KG	5,99000	5,99
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03 TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	81,00 KG	5,00000	405,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03 TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03 TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	5,00000	125,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03 TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025	0001006122	2,00 KG	5,00000	10,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025 0001006132	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025 0001006198	6,00 KG	5,00000	30,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025 0001006208	7,00 KG	5,00000	160,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025 0001006236	7,00 KG	5,00000	35,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	20,00 KG	5,00000	100,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	19,00 KG	5,00000	95,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.400.03	TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	28,00 KG	5,00000	140,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	NAUTIKA	20/08/2025 0001005296	1,00 KG	19,90000	19,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025 0001005449	2,00 KG	19,90000	39,80
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025 0001005534	19,00 KG	19,90000	378,10
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	COL DANTE	20/08/2025 0001005777	1,00 KG	19,90000	19,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025 0001006122	2,00 KG	19,90000	39,80
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025 0001006132	1,00 KG	19,90000	19,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025 0001006198	5,00 KG	19,90000	99,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025 0001006208	36,00 KG	19,90000	955,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	1,00 KG	19,90000	19,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025 0001006273	1,00 KG	19,90000	19,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025 0001006279	1,00 KG	19,90000	19,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	2,00 KG	19,90000	39,80
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	3,00 KG	19,90000	59,70
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.000.01	ABACATE (MADURO P/ USO DE 2	TEKNOKROMA	20/08/2025 0001005475	12,00 KG	6,25000	75,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.000.01	ABACATE (MADURO P/ USO DE 2	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025 0001005609	41,00 KG	6,25000	256,25
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.000.01	ABACATE (MADURO P/ USO DE 2	COL DANTE	20/08/2025 0001005777	1,00 KG	6,25000	6,25
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.000.01	ABACATE (MADURO P/ USO DE 2	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	1,00 KG	6,25000	6,25
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.000.01	ABACATE (MADURO P/ USO DE 2	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	1,00 KG	6,25000	6,25
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.000.01	ABACATE (MADURO P/ USO DE 2	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	1,00 KG	6,25000	6,25
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025 0001005221	8,00 UN	6,50000	52,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	NAUTIKA	20/08/2025 0001005296	2,00 UN	6,50000	13,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SOFT SPUMA	20/08/2025 0001005316	5,00 UN	6,50000	32,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	VALFILM	20/08/2025 0001005417	0,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TWE CACAPAVA	20/08/2025 0001005449	3,00 UN	6,50000	19,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	CAMPO LIMPO	20/08/2025 0001005455	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	LEROY JAGUARE	20/08/2025 0001005585	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025 0001005609	47,00 UN	6,50000	305,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	PARKER SJC	20/08/2025 0001005633	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ORICA	20/08/2025 0001005663	3,00 UN	6,50000	19,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	COL DANTE	20/08/2025 0001005777	47,00 UN	6,50000	305,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ALESTIS	20/08/2025 0001005862	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025 0001006122	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025 0001006132	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	COL SANTA CRUZ	20/08/2025 0001006236	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SAGE	20/08/2025 0001006267	0,00 UN	6,50000	32,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025 0001006273	27,00 UN	6,50000	175,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025 0001006279	5,00 UN	6,50000	32,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	5,00 UN	6,50000	32,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	6,00 UN	6,50000	39,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	VALFILM	20/08/2025 0001005417	0,00 KG	3,39000	10,17
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025 0001005449	10,00 KG	3,39000	33,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025 0001005475	0,00 KG	3,39000	44,07
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	LEROY JAGUARE	20/08/2025 0001005585	3,00 KG	3,39000	10,17
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PARKER SJC	20/08/2025 0001005633	25,00 KG	3,39000	84,75
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PARKER JACAREI	20/08/2025 0001005639	8,00 KG	3,39000	27,12
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	ORICA	20/08/2025 0001005663	2,00 KG	3,39000	6,78
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	COL DANTE	20/08/2025 0001005777	8,00 KG	3,39000	27,12
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	COL SIDARTA	20/08/2025 0001005907	0,00 KG	3,39000	179,67

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025 0001006198	8,00 KG	3,39000	27,12
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025 0001006208	26,00 KG	3,39000	88,14
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025 0001006236	9,00 KG	3,39000	30,51
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	24,00 KG	3,39000	81,36
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	SAGE	20/08/2025 0001006267	0,00 KG	3,39000	54,24
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	11,00 KG	3,39000	37,29
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	14,00 KG	3,39000	47,46
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025 0001005609	41,00 KG	5,60000	229,60
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	PARKER SJC	20/08/2025 0001005633	12,00 KG	5,60000	67,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.042.01	BANANA DA TERRA - KG	ORICA	20/08/2025 0001005663	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.055.01	CARAMBOLA - UN	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025 0001006273	1,00 UN	1,45000	1,45
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.055.01	CARAMBOLA - UN	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025 0001006279	1,00 UN	1,45000	1,45
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.100.01	KIWI NACIONAL - UN	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025 0001006273	1,00 UN	2,25000	2,25
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.100.01	KIWI NACIONAL - UN	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025 0001006279	1,00 UN	2,25000	2,25
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025 0001005221	110,00 UN	0,57000	62,70
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	NAUTIKA	20/08/2025 0001005296	4,00 UN	0,57000	2,28
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	SOFT SPUMA	20/08/2025 0001005316	12,00 UN	0,57000	6,84
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	VALFILM	20/08/2025 0001005417	0,00 UN	0,57000	7,41
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	TWE CACAPAVA	20/08/2025 0001005449	60,00 UN	0,57000	34,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	CAMPO LIMPO	20/08/2025 0001005455	76,00 UN	0,57000	43,32
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	LEROY MORUMBI	20/08/2025 0001005534	144,00 UN	0,57000	82,08
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	LEROY JAGUARE	20/08/2025 0001005585	4,00 UN	0,57000	2,28
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	PARKER SJC	20/08/2025 0001005633	260,00 UN	0,57000	148,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	PARKER JACAREI	20/08/2025 0001005639	86,00 UN	0,57000	49,02
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	ORICA	20/08/2025 0001005663	75,00 UN	0,57000	42,75
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	COL DANTE	20/08/2025 0001005777	233,00 UN	0,57000	132,81
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	COL SANTA CRUZ	20/08/2025 0001006236	100,00 UN	0,57000	57,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	1,00 UN	0,57000	0,57

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SAGE	20/08/2025	0001006267	124,00 UN	0,57000	127,68
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	127,00 UN	0,57000	72,39
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	78,00 UN	0,57000	44,46
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	26,00 UN	0,30000	7,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	5,00 UN	0,30000	1,50
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	0,00 UN	0,30000	0,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	7,00 UN	0,30000	2,10
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	132,00 UN	0,30000	39,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	6,00 UN	0,30000	1,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	2,00 UN	0,30000	0,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	30,00 UN	0,30000	9,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	6,00 UN	0,30000	1,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	4,00 UN	0,30000	1,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	22,00 UN	0,30000	6,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	47,00 UN	0,30000	14,10
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	2,00 UN	0,30000	0,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	SAGE	20/08/2025	0001006267	11,00 UN	0,30000	3,30
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	23,00 UN	0,30000	6,90
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	28,00 UN	0,30000	8,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.125.01 MACA ARGENTINA - UN	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	4,00 UN	2,00000	8,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	LOCOMOTIVA	20/08/2025	0001005289	1,00 UN	0,95000	0,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 UN	0,95000	12,35
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	4,00 UN	0,95000	3,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	112,00 UN	0,95000	106,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	ORICA	20/08/2025	0001005663	9,00 UN	0,95000	8,55
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	131,00 UN	0,95000	124,45
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	1,00 UN	0,95000	0,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 UN	0,95000	89,30

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	1,00 UN	0,95000	0,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	1,00 UN	0,95000	0,95
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.136.01 MACA GALA TURMA DA MONICA -	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	2,00 CX	245,00000	490,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.140.01 MACA VERDE - UN	ORICA	20/08/2025	0001005663	1,00 UN	2,00000	2,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.140.01 MACA VERDE - UN	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	1,00 UN	2,00000	2,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ADEZAN CACAPAVA	20/08/2025	0001005221	8,00 KG	4,80000	38,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	2,00 KG	4,80000	9,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 KG	4,80000	14,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	3,00 KG	4,80000	14,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	LEROY JAGUARE	20/08/2025	0001005585	6,00 KG	4,80000	28,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	7,00 KG	4,80000	33,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	PARKER JACAREI	20/08/2025	0001005639	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ORICA	20/08/2025	0001005663	2,00 KG	4,80000	9,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	8,00 KG	4,80000	38,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	4,80000	43,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025	0001006122	4,00 KG	4,80000	19,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025	0001006132	4,00 KG	4,80000	19,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	16,00 KG	4,80000	76,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	4,80000	24,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	4,00 KG	4,80000	19,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	11,00 KG	4,80000	52,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001007090	12,00 KG	4,80000	57,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	NAUTIKA	20/08/2025	0001005296	1,00 KG	7,80000	7,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	7,80000	7,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telephone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	LEROY MORUMBI	20/08/2025	0001005534	1,00 KG	7,80000	7,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	4,00 KG	7,80000	31,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	71,00 KG	7,80000	553,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 KG	7,80000	70,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025	0001006122	5,00 KG	7,80000	39,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025	0001006132	4,00 KG	7,80000	31,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	2,00 KG	7,80000	15,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	5,00 KG	7,80000	39,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	4,00 KG	7,80000	31,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	9,40000	9,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	2,00 KG	9,40000	18,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	1,00 KG	9,40000	9,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	0,00 KG	9,40000	9,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	1,00 KG	9,40000	9,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	1,00 KG	9,40000	9,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	5,00 KG	9,40000	47,00
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	3,00 KG	9,40000	28,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025	0001005361	28,00 KG	2,40000	67,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	VALFILM	20/08/2025	0001005417	0,00 KG	2,40000	67,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	TWE CACAPAVA	20/08/2025	0001005449	7,00 KG	2,40000	16,80
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025	0001005455	28,00 KG	2,40000	67,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	TEKNOKROMA	20/08/2025	0001005475	14,00 KG	2,40000	67,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	PARKER SJC	20/08/2025	0001005633	28,00 KG	2,40000	67,20
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	ALESTIS	20/08/2025	0001005862	21,00 KG	2,40000	50,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	SAGE	20/08/2025	0001006267	0,00 KG	2,40000	33,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	ANTOLIN TRIMTEC CACAPAVA	20/08/2025	0001006273	49,00 KG	2,40000	117,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	ANTOLIN IRAMEC TAUBATE	20/08/2025	0001006279	14,00 KG	2,40000	33,60
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	56,00 KG	2,40000	134,40
Fornecedor SABOR DO VALE			Telefone 12 39054484			
1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	32,00 KG	2,40000	76,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.170.03	MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	COL SIDARTA	20/08/2025 0001005907	0,00 KG	2,40000	38,40
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.170.03	MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	COL SANTA CRUZ	20/08/2025 0001006236	56,00 KG	2,40000	134,40
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.170.03	MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	8,00 KG	2,40000	19,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.170.03	MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	16,00 KG	2,40000	38,40
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.170.03	MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	16,00 KG	2,40000	38,40
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	SOFT SPUMA	20/08/2025 0001005316	1,00 UN	4,80000	4,80
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	CASA DO QUITANDEIRO	20/08/2025 0001005361	20,00 UN	4,80000	96,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	CAMPO LIMPO	20/08/2025 0001005455	19,00 UN	4,80000	91,20
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	PARKER SJC	20/08/2025 0001005633	2,00 UN	4,80000	9,60
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	SAGE	20/08/2025 0001006267	0,00 UN	4,80000	57,60
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025 0001005609	41,00 UN	6,00000	246,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	COL DANTE	20/08/2025 0001005777	1,00 UN	6,00000	6,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	ESC MAIS VILA SONIA	20/08/2025 0001006122	5,00 UN	6,00000	30,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	ESC MAIS VILA ANDRADE	20/08/2025 0001006132	4,00 UN	6,00000	24,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	1,00 UN	6,00000	6,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	4,00 UN	6,00000	24,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.175.02	MELAO AMARELO T8 - UN	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	4,00 UN	6,00000	24,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	NAUTIKA	20/08/2025 0001005296	2,00 BJ	10,80000	21,60
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	VALFILM	20/08/2025 0001005417	15,00 BJ	10,80000	162,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	CAMPO LIMPO	20/08/2025 0001005455	1,00 BJ	10,80000	10,80
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.195.01	PERA WILLIAMS T150 PESO 120G UN	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025 0001006198	130,00 UN	1,30000	169,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.195.01	PERA WILLIAMS T150 PESO 120G UN	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025 0001006208	321,00 UN	1,30000	547,30
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.195.01	PERA WILLIAMS T150 PESO 120G UN	COL SANTA CRUZ	20/08/2025 0001006236	340,00 UN	1,30000	442,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025 0001005609	1,00 KG	22,00000	22,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	COL DANTE	20/08/2025 0001005777	9,00 KG	22,00000	198,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025 0001006252	1,00 KG	22,00000	22,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025 0001006313	1,00 KG	22,00000	22,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telephone 12 39054484			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	COL RIO BRANCO	20/08/2025 0001006323	1,00 KG	22,00000	22,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.205.01 UVA ITALIA - KG	SOFT SPUMA	20/08/2025	0001005316	1,00 KG	17,99000	17,99
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.220.01 UVA THOMPSON - KG	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	1,00 KG	22,00000	22,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.220.01 UVA THOMPSON - KG	ESC BRITISH CIDADE JARDIM	20/08/2025	0001006198	12,00 KG	22,00000	264,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.220.01 UVA THOMPSON - KG	ESC BRITISH CHACARA FLORA	20/08/2025	0001006208	24,00 KG	22,00000	968,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.05.220.01 UVA THOMPSON - KG	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	1,00 KG	22,00000	22,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	ESC INTER ALPHAVILLE	20/08/2025	0001005609	11,00 BJ	19,50000	214,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL DANTE	20/08/2025	0001005777	11,00 BJ	19,50000	214,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL SIDARTA	20/08/2025	0001005907	0,00 BJ	19,50000	117,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL SANTA CRUZ	20/08/2025	0001006236	16,00 BJ	19,50000	312,00
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL HUMBOLDT	20/08/2025	0001006252	11,00 BJ	19,50000	214,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL RIO BRANCO GRANJA	20/08/2025	0001006313	5,00 BJ	19,50000	97,50
Fornecedor	SABOR DO VALE		Telefone 12 39054484			
1.03.06.040.01 OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	COL RIO BRANCO	20/08/2025	0001006323	2,00 BJ	19,50000	39,00
Total do Fornecedor						26.494,57
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	5,00 KG	3,20000	16,00
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	13,00 KG	3,20000	41,60
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	3,20000	12,80
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	14,00 KG	3,20000	44,80
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	3,00 KG	3,20000	9,60
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	3,20000	38,40
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	8,00 KG	3,20000	25,60
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	26,00 KG	3,20000	83,20
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	2,00 KG	3,20000	6,40
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	3,00 KG	3,20000	9,60
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	3,00 KG	3,20000	9,60
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	3,20000	19,20
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	2,00 KG	12,90000	25,80
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	12,90000	64,50
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	4,00 KG	7,48000	29,92
Fornecedor	MINAS HORTIRUTI		Telefone 19 997784898			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	7,48000	14,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 KG	7,48000	7,48
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	7,48000	29,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	7,48000	59,84
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	9,00 KG	6,98000	62,82
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	20,00 KG	6,98000	139,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	4,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	3,00 KG	6,98000	90,74
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	LCI	20/08/2025	0001005341	0,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	10,00 KG	6,98000	69,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 KG	6,98000	6,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	FOX	20/08/2025	0001005694	2,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	3,00 KG	6,98000	20,94
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	DISO	20/08/2025	0001005717	4,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	NHL	20/08/2025	0001005928	3,00 KG	6,98000	48,86
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	9,00 KG	6,98000	62,82
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	3,00 KG	6,98000	20,94
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	12,00 KG	6,98000	83,76
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	7,00 KG	6,98000	48,86
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	4,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	8,10000	24,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	4,00 KG	8,10000	32,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	4,00 KG	8,10000	32,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	8,10000	64,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	4,00 KG	8,98000	35,92

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	8,98000	17,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 KG	8,98000	8,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	2,00 KG	8,98000	17,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	8,98000	35,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.090.01 ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	2,00 KG	26,40000	52,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	11,00 UN	2,50000	27,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	MOSCA	20/08/2025	0001005657	1,00 UN	2,50000	2,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 UN	2,50000	5,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	SONOCO	20/08/2025	0001006192	1,00 UN	2,50000	2,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	5,00 KG	6,98000	34,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	2,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	14,00 KG	6,98000	97,72
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	FOX	20/08/2025	0001005694	3,00 KG	6,98000	20,94
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	DISO	20/08/2025	0001005717	2,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	2,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	4,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	2,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	5,00 KG	6,98000	34,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.140.01 BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.170.01 BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	4,00 KG	14,90000	59,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.170.01 BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	14,90000	59,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	2,00 UN	3,40000	6,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	BUNGE	20/08/2025	0001005246	4,00 UN	3,40000	13,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 UN	3,40000	3,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	1,00 UN	3,40000	3,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 UN	3,40000	6,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	MOSCA	20/08/2025	0001005657	1,00 UN	3,40000	3,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 UN	3,40000	3,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	FOX	20/08/2025	0001005694	3,00 UN	3,40000	10,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	COBREQ	20/08/2025	0001005701	2,00 UN	3,40000	6,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	MERSEN	20/08/2025	0001005710	1,00 UN	3,40000	3,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	DISO	20/08/2025	0001005717	2,00 UN	3,40000	6,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 UN	3,40000	6,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 UN	3,40000	6,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	LANMAR	20/08/2025	0001005946	3,00 UN	3,40000	10,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	IMBERA	20/08/2025	0001006011	6,00 UN	3,40000	20,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	5,00 UN	3,40000	17,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	5,00 UN	3,40000	17,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	SONOCO	20/08/2025	0001006192	1,00 UN	3,40000	3,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	3,00 UN	3,40000	10,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.220.01 COUVE FLOR SEM FOLHAS KG	FOX	20/08/2025	0001005694	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.220.01 COUVE FLOR SEM FOLHAS KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	1,00 KG	12,00000	12,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	CBP	20/08/2025	0001005386	12,00 KG	6,98000	83,76
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	DISO	20/08/2025	0001005717	7,00 KG	6,98000	48,86
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	4,00 KG	6,98000	27,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	1,00 KG	6,98000	6,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	6,98000	41,88
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.250.01 ERVA DOCE - UN	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	1,00 UN	8,50000	8,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	2,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	18,00 KG	6,98000	125,64
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	2,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	2,00 KG	6,98000	13,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	5,00 KG	6,98000	34,90

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	6,98000	6,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	9,00000	27,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	1,00 KG	9,00000	9,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	2,00 UN	3,60000	7,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	6,00 UN	3,60000	21,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	BUNGE	20/08/2025	0001005246	5,00 UN	3,60000	18,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	MOSCA	20/08/2025	0001005657	1,00 UN	3,60000	3,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	MERSEN	20/08/2025	0001005710	1,00 UN	3,60000	3,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	NHL	20/08/2025	0001005928	1,00 UN	3,60000	3,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	1,00 UN	3,60000	3,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	BUNGE	20/08/2025	0001005246	1,00 UN	4,00000	4,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	NHL	20/08/2025	0001005928	2,00 UN	4,00000	8,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	2,00 UN	4,00000	8,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	10,00 KG	2,40000	24,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	2,40000	16,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	4,00 KG	2,40000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	2,40000	31,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	39,00 KG	2,40000	93,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	2,00 KG	2,40000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 KG	2,40000	2,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	20,00 KG	2,40000	48,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	DISO	20/08/2025	0001005717	2,00 KG	2,40000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	2,40000	28,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	NHL	20/08/2025	0001005928	2,00 KG	2,40000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	3,00 KG	2,40000	7,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	4,00 KG	2,40000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	2,00 KG	2,40000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	3,00 KG	2,40000	7,20

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	2,40000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	2,00 KG	4,80000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	5,00 KG	4,80000	24,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	2,00 KG	4,80000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	FOX	20/08/2025	0001005694	2,00 KG	4,80000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	2,00 KG	4,80000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	3,00 KG	4,80000	14,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	4,00 KG	13,90000	55,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	1,00 UN	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	5,00 UN	5,20000	26,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 UN	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	LCI	20/08/2025	0001005341	1,00 UN	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	CBP	20/08/2025	0001005386	4,00 UN	5,20000	20,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 UN	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 UN	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	MOSCA	20/08/2025	0001005657	2,00 UN	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	NAGEL	20/08/2025	0001005670	2,00 UN	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	FOX	20/08/2025	0001005694	3,00 UN	5,20000	15,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	COBREQ	20/08/2025	0001005701	3,00 UN	5,20000	15,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	MERSEN	20/08/2025	0001005710	1,00 UN	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 UN	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 UN	5,20000	15,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	LANMAR	20/08/2025	0001005946	3,00 UN	5,20000	15,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	IMBERA	20/08/2025	0001006011	16,00 UN	5,20000	83,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	11,00 UN	5,20000	57,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	10,00 UN	5,20000	52,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SONOCO	20/08/2025	0001006192	2,00 UN	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	1,00 UN	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.01.390.01 TOMILHO - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	1,00 KG	60,00000	60,00
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	15,00 KG	2,98000	44,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	2,98000	2,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	1,00 KG	2,98000	2,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	4,00 KG	2,98000	11,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	1,00 KG	2,98000	2,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	1,00 KG	2,98000	2,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	2,00 KG	2,98000	5,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	2,98000	2,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	39,00 KG	2,60000	101,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	16,00 KG	2,60000	41,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	1,00 KG	2,60000	2,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	15,00 KG	2,60000	39,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	6,00 KG	2,60000	15,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	12,00 KG	2,60000	31,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	23,00 KG	2,40000	55,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	2,75000	5,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	2,00 KG	2,75000	5,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	3,00 KG	2,70000	8,10
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	1,00 KG	2,70000	2,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	4,00 KG	2,70000	10,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	42,00 KG	2,70000	113,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	2,70000	8,10
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	FOX	20/08/2025	0001005694	6,00 KG	2,70000	16,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	1,00 KG	2,70000	2,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	6,00 KG	2,70000	16,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	2,70000	5,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	2,70000	16,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	1,00 KG	2,70000	2,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	6,00 KG	2,70000	126,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	14,00 KG	2,70000	37,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	13,00 KG	2,70000	35,10
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	9,00 KG	2,70000	24,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	2,70000	35,10
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	1,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	20,00 KG	3,30000	66,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	3,30000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	LCI	20/08/2025	0001005341	0,00 KG	3,30000	16,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	13,00 KG	3,30000	42,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	4,00 KG	3,30000	13,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	18,00 KG	3,30000	59,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	2,00 KG	3,30000	6,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	FOX	20/08/2025	0001005694	12,00 KG	3,30000	39,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	1,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	3,30000	26,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	29,00 KG	3,30000	95,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	1,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	12,00 KG	3,30000	39,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	30,00 KG	3,30000	99,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	2,00 KG	3,30000	6,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	30,00 KG	2,10000	63,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	50,00 KG	2,10000	105,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	32,00 KG	2,10000	67,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	17,00 KG	2,10000	35,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	13,00 KG	3,20000	41,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	3,20000	3,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	18,00 KG	3,20000	57,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	6,00 KG	3,20000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	3,20000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	1,00 KG	3,20000	3,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	28,00 KG	3,20000	89,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	7,00 KG	3,20000	115,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	5,00 KG	3,20000	16,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	2,00 KG	2,30000	4,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	16,00 KG	2,30000	36,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	2,00 KG	2,30000	4,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	11,00 KG	2,30000	25,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	10,00 KG	2,30000	23,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	4,00 KG	2,30000	9,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	3,00 KG	2,30000	6,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	2,30000	11,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.120.01 CARA 2A KG	FOX	20/08/2025	0001005694	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.120.01 CARA 2A KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	4,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.120.01 CARA 2A KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	4,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	12,00 KG	3,20000	38,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	8,00 KG	3,20000	25,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	6,00 KG	3,20000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	3,20000	38,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	LCI	20/08/2025	0001005341	4,00 KG	3,20000	12,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	CBP	20/08/2025	0001005386	7,00 KG	3,20000	22,40

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	11,00 KG	3,20000	35,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	3,20000	16,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	7,00 KG	3,20000	22,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	2,84 KG	3,20000	32,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	3,00 KG	3,20000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 KG	3,20000	3,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	FOX	20/08/2025	0001005694	7,00 KG	3,20000	22,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	11,00 KG	3,20000	35,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	5,00 KG	3,20000	16,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	DISO	20/08/2025	0001005717	9,00 KG	3,20000	28,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	10,00 KG	3,20000	44,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	3,20000	22,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	7,00 KG	3,20000	22,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	11,00 KG	3,20000	35,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	14,00 KG	3,20000	44,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	7,00 KG	3,20000	22,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	21,00 KG	3,20000	67,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	6,00 KG	3,20000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	18,00 KG	3,20000	57,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	7,00 KG	3,20000	22,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	3,20000	28,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	4,00 KG	6,40000	25,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	0,00 KG	6,40000	57,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.150.01 CEBOLA ROXA MEDIA KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	3,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	7,00 KG	3,00000	21,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	6,00 KG	3,00000	18,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	3,00000	75,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	LCI	20/08/2025	0001005341	0,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	19,00 KG	3,00000	57,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	4,00 KG	3,00000	12,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	23,00 KG	3,00000	69,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 KG	3,00000	27,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	2,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	3,00000	39,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	2,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	6,00 KG	3,00000	18,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	7,00 KG	3,00000	21,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	5,00 KG	3,00000	15,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	7,00 KG	3,00000	21,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	3,00000	30,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	12,00 KG	2,20000	26,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	9,00 KG	2,20000	19,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	2,20000	6,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	7,00 KG	2,20000	15,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	6,00 KG	2,20000	13,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 KG	2,20000	13,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	10,00 KG	2,20000	22,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	17,00 KG	2,20000	37,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	1,00 KG	2,20000	2,20

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	5,00 KG	2,20000	11,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	46,00 KG	2,20000	101,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	2,20000	2,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	CBP	20/08/2025	0001005386	2,00 KG	5,98000	11,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	FOX	20/08/2025	0001005694	2,00 KG	5,98000	11,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	4,00 KG	5,98000	23,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	4,00 KG	5,98000	23,92
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	FOX	20/08/2025	0001005694	3,00 KG	3,20000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	3,20000	9,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	8,00 KG	3,20000	25,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	5,00 KG	3,20000	16,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	5,00 KG	7,00000	35,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.260.01 NABO - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,50 KG	5,90000	5,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.260.01 NABO - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	5,90000	41,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.260.01 NABO - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	2,00 KG	5,90000	11,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.260.01 NABO - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	5,90000	41,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	7,00 KG	2,88000	20,16
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	6,00 KG	2,88000	17,28
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	5,00 KG	2,88000	14,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	1,00 KG	2,88000	2,88
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	2,88000	23,04

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	CBP	20/08/2025	0001005386	10,00 KG	3,70000	37,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	1,00 KG	19,00000	19,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	19,00000	19,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	1,00 KG	19,00000	19,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	4,00 KG	9,90000	39,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	2,00 KG	6,40000	12,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	DISO	20/08/2025	0001005717	3,00 KG	6,40000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	3,00 KG	6,40000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	1,00 KG	6,40000	6,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	3,00 KG	9,90000	29,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	9,90000	9,90

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	2,00 KG	9,90000	19,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	9,90000	19,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	1,00 KG	9,90000	9,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	3,00 KG	9,90000	29,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	2,00 KG	7,50000	15,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	12,00 KG	7,50000	90,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	7,50000	30,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	18,00 KG	4,80000	86,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	6,00 KG	4,80000	28,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	6,00 KG	4,80000	28,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	4,80000	38,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	7,00 KG	4,80000	33,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	FOX	20/08/2025	0001005694	4,00 KG	4,80000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	1,00 KG	4,80000	4,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	16,00 KG	4,80000	76,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	54,00 KG	5,20000	280,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	4,00 KG	5,20000	20,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	4,00 KG	5,20000	20,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	LCI	20/08/2025	0001005341	2,00 KG	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	4,00 KG	5,20000	20,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	5,00 KG	5,20000	26,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	2,00 KG	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 KG	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	MOSCA	20/08/2025	0001005657	1,00 KG	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	FOX	20/08/2025	0001005694	2,00 KG	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	1,00 KG	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	2,00 KG	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	DISO	20/08/2025	0001005717	25,00 KG	5,20000	130,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	25,00 KG	5,20000	130,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	1,00 KG	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	1,00 KG	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	7,00 KG	5,20000	36,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	3,00 KG	5,20000	15,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	3,00 KG	5,20000	15,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	1,00 KG	5,20000	5,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	5,20000	10,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.400.03 TOMATE CARMEM SALADA 1A KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	7,30000	226,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	1,00 KG	13,98000	13,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	2,00 KG	13,98000	83,88
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	13,98000	27,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	1,00 KG	13,98000	13,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	1,00 KG	13,98000	13,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	1,00 KG	13,98000	13,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 KG	13,98000	13,98
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.005.01 ABACAXI HAWAI - TIPO B - UN	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	2,00 UN	6,40000	12,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	18,00 UN	6,40000	115,20

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	15,00 UN	6,40000	96,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 UN	6,40000	12,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 UN	6,40000	32,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	MERSEN	20/08/2025	0001005710	3,00 UN	6,40000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	DISO	20/08/2025	0001005717	3,00 UN	6,40000	19,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 UN	6,40000	12,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	LANMAR	20/08/2025	0001005946	4,00 UN	6,40000	25,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	6,00 UN	6,40000	38,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SONOCO	20/08/2025	0001006192	2,00 UN	6,40000	12,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	10,00 UN	6,40000	64,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	11,00 UN	6,40000	70,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	4,00 KG	3,95000	15,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	BUNGE	20/08/2025	0001005246	3,00 KG	3,95000	11,85
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	3,95000	7,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	CBP	20/08/2025	0001005386	33,00 KG	3,95000	130,35
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	2,00 KG	3,95000	7,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	3,95000	19,75
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	FOX	20/08/2025	0001005694	12,00 KG	3,95000	47,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	COBREQ	20/08/2025	0001005701	24,00 KG	3,95000	94,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	MERSEN	20/08/2025	0001005710	2,00 KG	3,95000	7,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	DISO	20/08/2025	0001005717	4,00 KG	3,95000	15,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	3,95000	31,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	2,00 KG	3,95000	7,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	12,00 KG	3,95000	47,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	12,00 KG	3,95000	47,40
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.055.01 CARAMBOLA - UN	BUNGE	20/08/2025	0001005246	1,00 UN	1,95000	1,95
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.055.01 CARAMBOLA - UN	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	1,00 UN	1,95000	1,95
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.100.01 KIWI NACIONAL - UN	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	0,00 UN	2,00000	14,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	18,00 UN	0,58000	10,44
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	7,00 UN	0,58000	4,06
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	BUNGE	20/08/2025	0001005246	15,00 UN	0,58000	8,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 UN	0,58000	4,06
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	CBP	20/08/2025	0001005386	7,00 UN	0,58000	4,06
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 UN	0,58000	11,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	CIE AUTOMETAL SALTO IND E	20/08/2025	0001005599	5,00 UN	0,58000	2,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	NAGEL	20/08/2025	0001005670	12,00 UN	0,58000	6,96
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	MERSEN	20/08/2025	0001005710	10,00 UN	0,58000	5,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	DISO	20/08/2025	0001005717	86,00 UN	0,58000	49,88
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 UN	0,58000	2,32
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 UN	0,58000	7,54
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	LANMAR	20/08/2025	0001005946	10,00 UN	0,58000	5,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	28,00 UN	0,58000	16,24
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	4,00 UN	0,58000	2,32
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	20,00 UN	0,58000	11,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 UN	0,58000	45,24
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	30,00 UN	0,25000	7,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	39,00 UN	0,25000	9,75
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	BUNGE	20/08/2025	0001005246	30,00 UN	0,25000	7,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 UN	0,25000	1,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	CBP	20/08/2025	0001005386	9,00 UN	0,25000	2,25
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	TAGMA	20/08/2025	0001005437	1,00 UN	0,25000	0,25
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 UN	0,25000	1,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 UN	0,25000	7,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	MOSCA	20/08/2025	0001005657	3,00 UN	0,25000	0,75
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	FOX	20/08/2025	0001005694	3,00 UN	0,25000	0,75
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	COBREQ	20/08/2025	0001005701	9,00 UN	0,25000	2,25

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	MERSEN	20/08/2025	0001005710	2,00 UN	0,25000	0,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 UN	0,25000	1,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	NHL	20/08/2025	0001005928	2,00 UN	0,25000	0,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	LANMAR	20/08/2025	0001005946	40,00 UN	0,25000	10,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	IMBERA	20/08/2025	0001006011	26,00 UN	0,25000	6,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	32,00 UN	0,25000	8,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	SONOCO	20/08/2025	0001006192	15,00 UN	0,25000	3,75
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	1,00 UN	0,25000	0,25
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	28,00 UN	0,25000	7,00
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 UN	0,25000	0,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	18,00 UN	0,77000	13,86
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	BUNGE	20/08/2025	0001005246	15,00 UN	0,77000	11,55
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 UN	0,77000	5,39
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 UN	0,77000	0,77
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	9,00 UN	0,77000	37,73
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	FOX	20/08/2025	0001005694	2,00 UN	0,77000	1,54
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	COBREQ	20/08/2025	0001005701	213,00 UN	0,77000	164,01
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	MERSEN	20/08/2025	0001005710	116,00 UN	0,77000	89,32
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 UN	0,77000	3,08
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	LANMAR	20/08/2025	0001005946	10,00 UN	0,77000	7,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	35,00 UN	0,77000	26,95
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	116,00 UN	0,77000	89,32
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SONOCO	20/08/2025	0001006192	33,00 UN	0,77000	25,41
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 UN	0,95000	234,65
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.135.02 MACA T165 CAT2 110GR UN	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	11,00 UN	0,95000	10,45
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	4,00 KG	6,80000	27,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	BUNGE	20/08/2025	0001005246	12,00 KG	6,80000	81,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	6,80000	34,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	LCI	20/08/2025	0001005341	0,00 KG	6,80000	13,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	CBP	20/08/2025	0001005386	2,00 KG	6,80000	13,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SILGAN VALINHOS	20/08/2025	0001005557	0,00 KG	6,80000	81,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	CULLIGAN	20/08/2025	0001005625	0,00 KG	6,80000	108,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	FOX	20/08/2025	0001005694	1,00 KG	6,80000	6,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	MERSEN	20/08/2025	0001005710	2,00 KG	6,80000	13,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 KG	6,80000	6,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	LANMAR	20/08/2025	0001005946	2,00 KG	6,80000	13,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	IMBERA	20/08/2025	0001006011	4,00 KG	6,80000	27,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	1,00 KG	6,80000	6,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	2,00 KG	7,30000	14,60
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.154.01 MANGA PALMER T15 KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG	TOYOBO AMERICANA	20/08/2025	0001006291	3,00 KG	7,50000	22,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	AGROCERES	20/08/2025	0001005227	49,00 KG	2,29000	112,21
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	TATUZINHO	20/08/2025	0001005322	0,00 KG	2,29000	16,03
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	LCI	20/08/2025	0001005341	0,00 KG	2,29000	32,06
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	TAGMA	20/08/2025	0001005437	28,00 KG	2,29000	64,12
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	ESC EAC	20/08/2025	0001005915	0,00 KG	2,29000	32,06
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	LANMAR	20/08/2025	0001005946	21,00 KG	2,29000	48,09
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	IMBERA	20/08/2025	0001006011	21,00 KG	2,29000	48,09
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.170.01 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	FOX CAMPINAS	20/08/2025	0001006217	21,00 KG	2,29000	48,09
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	BOSAL ITUPEVA	20/08/2025	0001005239	15,00 UN	4,70000	70,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	CBP	20/08/2025	0001005386	27,00 UN	4,70000	126,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	TAGMA	20/08/2025	0001005437	14,00 UN	4,70000	65,80
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	MOSCA	20/08/2025	0001005657	9,00 UN	4,70000	42,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	IMBERA	20/08/2025	0001006011	11,00 UN	4,70000	51,70
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	16,00 UN	4,70000	122,20
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	FORTE VEICULOS	20/08/2025	0001006154	5,00 UN	4,70000	23,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	SAINT GOBAIN	20/08/2025	0001006160	9,00 UN	4,70000	42,30
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 UN	4,70000	32,90
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	NAGEL	20/08/2025	0001005670	1,00 BJ	8,50000	8,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	NHL	20/08/2025	0001005928	0,00 BJ	8,50000	8,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	SOLISTICA	20/08/2025	0001006028	0,00 BJ	8,50000	8,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	SONOCO	20/08/2025	0001006192	1,00 BJ	8,50000	8,50
Fornecedor MINAS HORTIRUTI			Telefone 19 997784898			
1.03.05.185.02 MORANGO - BJ 0,250KG	TW CAPIVARI	20/08/2025	0001006296	0,00 BJ	8,50000	17,00
Total do Fornecedor						13.766,01
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 KG	2,25000	18,00
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	13,00 KG	2,25000	29,25
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	7,00 KG	2,25000	15,75
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	2,25000	11,25
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	1,00 KG	2,25000	2,25
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.020.03 ALECRIM - UN 100GR	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	2,00 UN	2,95000	5,90
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	9,00 KG	4,47000	40,23
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	5,00 KG	4,47000	22,35
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	10,00 KG	4,47000	44,70
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	KURITA	20/08/2025	0001005283	3,00 KG	4,47000	13,41
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 KG	4,47000	8,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	10,00 KG	4,47000	44,70
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	7,00 KG	4,47000	31,29
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	4,47000	22,35
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	6,00 KG	4,47000	26,82
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	4,00 KG	4,47000	17,88
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.050.01 ALFACE LISA LIMPA KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	10,00 KG	4,47000	44,70
1.03.01.060.01 ALFACE ROXA LIMPA KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	5,00 KG	4,95000	24,75
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.110.02 ALHO PORO - UN 200GR	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 UN	2,15000	2,15
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	2,00 KG	4,47000	8,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	MURCIA	20/08/2025	0001005527	2,00 KG	4,47000	8,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	2,00 KG	4,47000	8,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	4,47000	8,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	3,00 UN	1,96000	5,88
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 UN	1,96000	9,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	PLANMAR	20/08/2025	0001006072	2,00 UN	1,96000	5,88
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	LINDAL	20/08/2025	0001006097	2,00 UN	1,96000	3,92
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	2,00 KG	4,47000	8,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KURITA	20/08/2025	0001005283	1,00 KG	4,47000	4,47
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	1,00 KG	4,47000	4,47
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	2,00 KG	4,47000	8,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	4,47000	8,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	PLANMAR	20/08/2025	0001006072	0,00 KG	4,47000	31,29
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	1,00 KG	4,47000	4,47
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	5,00 KG	4,47000	22,35
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	4,47000	17,88
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	9,00 KG	4,47000	40,23
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	1,00 KG	6,15000	6,15
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	CASTELO	20/08/2025	0001005252	1,00 UN	2,65000	2,65
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	1,00 UN	2,65000	2,65
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	CASTELO	20/08/2025	0001005252	3,00 UN	2,80000	8,40
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	ITM	20/08/2025	0001005353	0,00 UN	2,80000	8,40
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	3,00 UN	2,80000	8,40
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	5,00 UN	2,80000	14,00
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	8,00 KG	1,76000	14,08
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	KURITA	20/08/2025	0001005283	2,00 KG	1,76000	3,52
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	MURCIA	20/08/2025	0001005527	6,00 KG	1,76000	10,56
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	44,00 KG	1,76000	77,44
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	5,00 KG	1,76000	8,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	1,76000	7,04
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	3,00 KG	1,76000	5,28
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	1,00 KG	3,46000	3,46
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	KURITA	20/08/2025	0001005283	2,00 KG	3,46000	6,92
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	2,00 KG	3,46000	6,92
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	3,46000	6,92
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	2,00 KG	3,46000	6,92
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	2,00 UN	4,90000	9,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	2,00 UN	4,90000	9,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	6,00 UN	4,90000	29,40
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 UN	4,90000	14,70
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	PLANMAR	20/08/2025	0001006072	0,00 UN	4,90000	9,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	LINDAL	20/08/2025	0001006097	2,00 UN	4,90000	9,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	KURITA	20/08/2025	0001005283	3,00 KG	1,95000	5,85
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 KG	2,12000	19,08
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	17,00 KG	2,45000	41,65
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KURITA	20/08/2025	0001005283	1,00 KG	2,48000	2,48
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	8,00 KG	2,48000	19,84
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	10,00 KG	2,48000	24,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	2,48000	14,88
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	13,00 KG	2,48000	32,24
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	4,00 KG	2,68000	10,72
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	KURITA	20/08/2025	0001005283	3,00 KG	2,68000	8,04
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	9,00 KG	2,68000	24,12
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 KG	2,68000	5,36
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	1,00 KG	2,68000	2,68
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	4,00 KG	2,68000	10,72
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	2,68000	5,36

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	LINDAL	20/08/2025 0001006097	3,00 KG	2,68000	8,04
1.03.03.070.01	BATATA BOLINHA - KG	LINDAL	20/08/2025 0001006097	14,00 KG	3,76000	52,64
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	CASTELO	20/08/2025 0001005252	16,00 KG	1,77000	28,32
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	KURITA	20/08/2025 0001005283	8,00 KG	1,77000	14,16
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	PLANMAR	20/08/2025 0001006072	0,00 KG	1,77000	35,40
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	CASTELO	20/08/2025 0001005252	12,00 KG	2,68000	32,16
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	MURCIA	20/08/2025 0001005527	4,00 KG	2,68000	10,72
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025 0001006037	10,00 KG	2,68000	26,80
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025 0001006043	0,00 KG	2,68000	18,76
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	PLANMAR	20/08/2025 0001006072	0,00 KG	2,68000	48,24
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	KURITA	20/08/2025 0001005283	1,00 KG	1,74000	1,74
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	DELTA PARK	20/08/2025 0001005513	17,00 KG	1,74000	29,58
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	MURCIA	20/08/2025 0001005527	0,00 KG	1,74000	8,70
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025 0001006037	7,00 KG	1,74000	12,18
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025 0001006043	0,00 KG	1,74000	8,70
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	LINDAL	20/08/2025 0001006097	3,00 KG	1,74000	5,22
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	CASTELO	20/08/2025 0001005252	2,00 KG	2,38000	4,76
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	DELTA PARK	20/08/2025 0001005513	5,00 KG	2,38000	11,90
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	MURCIA	20/08/2025 0001005527	0,00 KG	2,38000	4,76
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025 0001005543	19,00 KG	2,38000	45,22
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025 0001006037	13,00 KG	2,38000	30,94
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025 0001006043	0,00 KG	2,38000	21,42
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	PLANMAR	20/08/2025 0001006072	0,00 KG	2,38000	4,76
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	LINDAL	20/08/2025 0001006097	8,00 KG	2,38000	19,04
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	CASTELO	20/08/2025 0001005252	6,00 KG	1,74000	10,44
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	KURITA	20/08/2025 0001005283	7,00 KG	1,74000	12,18
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	DELTA PARK	20/08/2025 0001005513	8,00 KG	1,74000	13,92
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025 0001005543	1,00 KG	1,74000	1,74
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	2,00 KG	1,74000	3,48
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	24,00 KG	1,94000	46,56
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 KG	1,94000	11,64
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	1,00 KG	1,94000	1,94
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	1,00 KG	6,80000	6,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	5,00 KG	2,45000	12,25
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	2,45000	7,35
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	3,00 KG	2,45000	7,35
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	1,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	PLANMAR	20/08/2025	0001006072	0,00 KG	3,28000	32,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	5,00 KG	3,28000	16,40
1.03.03.300.01 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	1,00 KG	14,90000	14,90
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	1,00 KG	10,50000	10,50
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.320.01 PIMENTAO AMARELO 1A - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	10,50000	10,50
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	1,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	3,00 KG	4,85000	14,55
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	4,85000	9,70
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	2,00 KG	4,85000	9,70
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	1,00 KG	10,50000	10,50
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	3,00 KG	10,50000	31,50
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	10,50000	21,00
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	1,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	1,00 KG	2,85000	2,85
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	2,00 KG	3,60000	7,20
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	KURITA	20/08/2025	0001005283	3,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	2,00 KG	3,60000	7,20
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	3,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	3,60000	7,20
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	PLANMAR	20/08/2025	0001006072	0,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG	LINDAL	20/08/2025	0001006097	6,00 KG	3,60000	21,60
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	3,00 KG	12,45000	37,35
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	CASTELO	20/08/2025	0001005252	1,00 UN	5,44000	5,44
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	18,00 UN	5,44000	97,92
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	CASTELO	20/08/2025	0001005252	18,00 KG	2,95000	53,10
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025	0001006037	12,00 KG	2,95000	35,40
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025	0001006043	0,00 KG	2,95000	23,60
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.055.01 CARAMBOLA - UN	PLANMAR	20/08/2025	0001006072	1,00 UN	0,45000	0,45
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.055.01 CARAMBOLA - UN	LINDAL	20/08/2025	0001006097	1,00 UN	0,45000	0,45
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	KURITA	20/08/2025	0001005283	43,00 UN	0,43000	18,49
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 UN	0,43000	20,64
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	LINDAL	20/08/2025	0001006097	47,00 UN	0,43000	20,21
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	PLANMAR	20/08/2025	0001006072	0,00 UN	0,18000	1,62
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	CASTELO	20/08/2025	0001005252	4,00 UN	0,76000	3,04
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	DELTA PARK	20/08/2025	0001005513	23,00 UN	0,76000	17,48
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	200,00 UN	0,76000	152,00
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	PLANMAR	20/08/2025	0001006072	0,00 UN	0,76000	106,40
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.135.01 MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	LINDAL	20/08/2025	0001006097	1,00 UN	0,76000	0,76
1.03.05.140.01 MACA VERDE - UN	LINDAL	20/08/2025	0001006097	1,00 UN	2,10000	2,10
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	CASTELO	20/08/2025	0001005252	13,00 KG	4,83000	62,79
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	KURITA	20/08/2025	0001005283	6,00 KG	4,83000	28,98
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	MURCIA	20/08/2025	0001005527	0,00 KG	4,83000	24,15
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SILGAN JUNDIAI	20/08/2025	0001005543	54,00 KG	4,83000	260,82
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	LINDAL	20/08/2025	0001006097	6,00 KG	4,83000	28,98
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	DELTA PARK	20/08/2025	0001006912	3,00 KG	4,83000	14,49
Fornecedor FILE DA FRUTA			Telefone 19 997456150			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025 0001006037	1,00 KG	7,95000	7,95
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025 0001006043	0,00 KG	7,95000	7,95
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	KURITA	20/08/2025 0001005283	14,00 KG	1,79000	25,06
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	DELTA PARK	20/08/2025 0001005513	14,00 KG	1,79000	25,06
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	CORPAK MATRIZ	20/08/2025 0001006037	14,00 KG	1,79000	25,06
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	CORPAK FILIAL	20/08/2025 0001006043	0,00 KG	1,79000	25,06
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	KURITA	20/08/2025 0001005283	4,00 UN	3,89000	15,56
Fornecedor	FILE DA FRUTA		Telefone 19 997456150			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	DELTA PARK	20/08/2025 0001005513	3,00 UN	3,89000	11,67
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	DELTA PARK	20/08/2025 0001006912	1,00 BJ	9,45000	9,45
Total do Fornecedor						3.233,51
Fornecedor	MINAS HORTIFRUTI UNIDADE PIRACICABA		Telefone 19 993113064			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	3,00 UN	3,40000	10,20
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	2,00 UN	4,00000	8,00
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001007097	10,00 KG	9,00000	90,00
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	18,00 KG	2,40000	43,20
1.03.01.360.02	SALSA - UN 500GR	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	2,00 UN	5,20000	10,40
1.03.03.020.01	ABOBORA PAULISTA - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	1,00 KG	2,60000	2,60
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	20,00 KG	3,30000	66,00
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	14,00 KG	2,30000	32,20
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	8,00 KG	3,20000	25,60
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	12,00 KG	3,00000	36,00
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	8,00 KG	2,20000	17,60
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	2,00 KG	9,90000	19,80
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	2,00 KG	6,40000	12,80
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	1,00 KG	5,20000	5,20
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	2,00 UN	6,40000	12,80
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	22,00 KG	3,95000	86,90
1.03.05.115.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	64,00 UN	0,25000	16,00
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001005993	21,00 UN	4,70000	98,70
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	TECHNIPLAS	20/08/2025 0001007097	12,00 BJ	19,98000	239,76
Total do Fornecedor						833,76
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	2,00 KG	2,24000	4,48
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	2,00 KG	2,24000	4,48
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,00 KG	2,24000	17,92
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	24,00 KG	8,00000	192,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	11,00 KG	8,00000	88,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	GCP	20/08/2025 0001005940	14,00 KG	8,00000	112,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,00 KG	8,00000	112,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	7,00 KG	13,25000	92,75
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	5,00 KG	13,25000	66,25

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	GCP	20/08/2025	0001005940	3,00 KG	13,25000	39,75
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.180.01 CATALONHA - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025	0001005481	6,00 KG	13,00000	78,00
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025	0001005499	1,00 UN	2,50000	2,50
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	GCP	20/08/2025	0001005940	2,00 UN	2,50000	5,00
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR	TOYOBO	20/08/2025	0001006245	3,00 UN	2,50000	15,00
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025	0001005499	1,00 UN	1,61000	1,61
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.210.04 COENTRO - UN 100GR	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025	0001007121	4,00 UN	1,61000	6,44
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025	0001005481	1,00 KG	8,85000	8,85
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	GCP	20/08/2025	0001005940	10,00 KG	8,85000	88,50
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025	0001005499	2,00 KG	4,85000	9,70
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG	TOYOBO	20/08/2025	0001006245	0,00 KG	4,85000	77,60
1.03.01.270.01 ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TOYOBO	20/08/2025	0001006245	1,00 KG	15,80000	31,60
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025	0001005481	6,00 UN	2,35000	14,10
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025	0001005481	2,00 UN	2,80000	5,60
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025	0001005499	2,00 KG	1,54000	3,08
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	GCP	20/08/2025	0001005940	4,00 KG	1,54000	6,16
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	TOYOBO	20/08/2025	0001006245	0,00 KG	1,54000	15,40
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025	0001005481	4,00 UN	6,85000	27,40
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025	0001005499	2,00 UN	6,85000	13,70
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	GCP	20/08/2025	0001005940	2,00 UN	6,85000	13,70
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	TOYOBO	20/08/2025	0001006245	0,00 UN	6,85000	54,80
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025	0001005481	45,00 KG	2,40000	108,00
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	TOYOBO	20/08/2025	0001006245	0,00 KG	2,40000	14,40
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025	0001005499	11,00 KG	2,85000	31,35
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TOYOBO	20/08/2025	0001006245	11,00 KG	2,85000	116,85
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025	0001005499	7,00 KG	2,95000	20,65
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	GCP	20/08/2025	0001005940	5,00 KG	4,15000	20,75
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TOYOBO	20/08/2025	0001006245	4,00 KG	4,15000	120,35
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025	0001005481	1,00 KG	2,80000	2,80
Fornecedor POMAR E HORTA			Telefone 15997586024			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	4,00 KG	2,80000	11,20
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	2,00 KG	2,80000	5,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,00 KG	2,80000	22,40
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	11,00 KG	1,75000	19,25
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	23,00 KG	2,80000	64,40
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	14,00 KG	1,75000	24,50
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	4,00 KG	1,75000	7,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	4,00 KG	1,75000	7,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,00 KG	1,75000	1,75
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	4,00 KG	2,45000	9,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	3,00 KG	2,45000	7,35
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	GCP	20/08/2025 0001005940	4,00 KG	2,45000	9,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,00 KG	2,45000	46,55
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	3,00 KG	6,90000	20,70
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,00 KG	6,90000	20,70
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	11,00 KG	1,75000	19,25
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	6,00 KG	1,75000	10,50
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	4,00 KG	1,75000	7,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,00 KG	1,75000	7,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	1,00 KG	1,82000	1,82
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	9,00 KG	1,82000	16,38
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,50 KG	9,65000	9,65
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.230.01	MANDIOQUINHA 1A - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	34,00 KG	10,20000	346,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	1,00 KG	18,60000	18,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	2,00 KG	6,90000	13,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	1,00 KG	6,90000	6,90
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	1,00 KG	18,60000	18,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	1,00 KG	18,60000	18,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde. UN	Preço	Total
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	1,00 KG	18,60000	18,60
1.03.03.370.01	RABANETE - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	4,00 KG	8,00000	32,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	1,00 KG	5,40000	5,40
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	27,00 KG	5,40000	145,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	2,00 KG	5,40000	10,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	2,00 KG	5,40000	10,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	0,00 KG	5,40000	16,20
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	23,00 UN	7,00000	161,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	4,00 UN	7,00000	28,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	8,00 UN	7,00000	238,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001007121	10,00 UN	7,00000	70,00
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	17,00 KG	3,45000	58,65
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	7,00 KG	3,45000	24,15
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	41,00 KG	3,45000	141,45
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	3,00 KG	3,45000	175,95
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	24,00 KG	4,20000	100,80
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001007121	10,00 KG	4,20000	42,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.042.01	BANANA DA TERRA - KG	GCP	20/08/2025 0001005940	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.050.01	CAQUI RAMA FORTE TIPO B UN	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001007121	50,00 UN	2,30000	115,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	11,00 UN	0,50000	5,50
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	GCP	20/08/2025 0001005940	1,00 UN	0,50000	0,50
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	41,00 UN	0,50000	30,50
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.115.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	136,00 UN	0,24000	32,64
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.115.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	37,00 UN	0,24000	8,88
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.115.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	GCP	20/08/2025 0001005940	15,00 UN	0,24000	3,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.115.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	21,00 UN	0,24000	11,04
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	223,00 UN	0,92000	205,16
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	11,00 UN	0,92000	10,12
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	GCP	20/08/2025 0001005940	43,00 UN	0,92000	39,56
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.140.01	MACA VERDE - UN	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	1,00 UN	2,98000	2,98

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.140.01	MACA VERDE - UN	GCP	20/08/2025 0001005940	1,00 UN	2,98000	2,98
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	3,00 KG	7,00000	21,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	3,00 KG	7,00000	21,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	TOYOBO	20/08/2025 0001006245	3,00 KG	8,40000	50,40
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	28,00 KG	2,20000	61,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001007121	14,00 KG	2,20000	30,80
1.03.05.180.01	MEXERICA POKAN - UN	POLIMIX CONCRETO	20/08/2025 0001005481	175,00 UN	0,78000	136,50
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	POLIMIX AGREGADOS	20/08/2025 0001005499	1,00 BJ	11,75000	11,75
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.06.040.01	OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	GCP	20/08/2025 0001007184	18,00 BJ	23,00000	414,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.001.01	ACELGA ORGANICA - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005760	5,00 KG	7,00000	35,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.004.01	ALFACE AMERICANA ORGANICA -	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005744	0,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.004.01	ALFACE AMERICANA ORGANICA -	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005760	11,00 KG	14,00000	154,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.004.01	ALFACE AMERICANA ORGANICA -	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	7,00 KG	14,00000	98,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.005.01	ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005744	0,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.005.01	ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005760	11,00 KG	14,00000	154,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.005.01	ALFACE CRESPA ORGANICA - KG	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	12,00 KG	14,00000	168,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.009.01	ALFACE ROXA ORGANICA - KG	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005744	0,00 KG	16,80000	16,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.009.01	ALFACE ROXA ORGANICA - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005760	11,00 KG	16,80000	184,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.009.01	ALFACE ROXA ORGANICA - KG	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	7,00 KG	16,80000	117,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.010.01	ALHO PORO ORGANICO - UN 200GR	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005744	0,00 UN	7,00000	7,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.017.01	CEBOLINHA ORGANICA - MC 200GR	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	1,00 MC	3,78000	3,78
1.03.09.019.01	COENTRO ORGANICA - MC 100GR	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	1,00 MC	4,90000	4,90
1.03.09.027.01	MANJERICAO ORGANICO - MC	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	3,00 MC	4,20000	12,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.029.01	REPOLHO ORGANICO - KG	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005760	6,00 KG	8,40000	50,40
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.09.032.01	SALSA ORGANICA - MC 500GR	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	1,00 MC	9,80000	9,80
1.03.10.001.01	ABOBORA JAPONESA ORGANICO -	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	1,00 KG	5,04000	5,04
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.008.01	BATATA DOCE ROSADA ORGANICA	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005760	18,00 KG	11,20000	201,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.008.01	BATATA DOCE ROSADA ORGANICA	COL DANTE	20/08/2025 0001005786	17,00 KG	11,20000	190,40
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.009.01	BATATA P/ COZINHAR ORGANICA -	COL CSA INFANTIL	20/08/2025 0001005744	0,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.009.01	BATATA P/ COZINHAR ORGANICA -	COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025 0001005760	77,00 KG	14,00000	1.078,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.009.01	BATATA P/ COZINHAR ORGANICA - COL DANTE	20/08/2025	0001005786	36,00 KG	14,00000	504,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.012.01	BETERRABA ORGANICA - KG COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005744	1,00 KG	9,80000	19,60
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.012.01	BETERRABA ORGANICA - KG COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005760	6,00 KG	9,80000	58,80
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.014.01	CEBOLA ORGANICA - KG COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005744	0,00 KG	7,00000	7,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.014.01	CEBOLA ORGANICA - KG COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005760	20,00 KG	7,00000	140,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.014.01	CEBOLA ORGANICA - KG COL DANTE	20/08/2025	0001005786	4,00 KG	7,00000	28,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.016.01	CENOURA ORGANICA - KG COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005744	0,00 KG	7,00000	7,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.016.01	CENOURA ORGANICA - KG COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005760	4,00 KG	7,00000	28,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.016.01	CENOURA ORGANICA - KG COL DANTE	20/08/2025	0001005786	6,00 KG	7,00000	42,00
1.03.10.017.01	CHUCHU ORGANICA - KG COL DANTE	20/08/2025	0001005786	4,00 KG	7,00000	28,00
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.027.01	PEPINO ORGANICO - KG COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005744	0,00 KG	9,66000	9,66
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.027.01	PEPINO ORGANICO - KG COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005760	15,00 KG	9,66000	144,90
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.028.01	PEPINO JAPONES ORGANICO - KG COL DANTE	20/08/2025	0001005786	1,00 KG	9,66000	9,66
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.033.01	PIMENTAO VERDE ORGANICO - KG COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005744	0,00 KG	18,06000	18,06
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.033.01	PIMENTAO VERDE ORGANICO - KG COL DANTE	20/08/2025	0001005786	1,00 KG	18,06000	18,06
1.03.10.039.01	TOMATE CEREJA ORGANICO - BJ COL DANTE	20/08/2025	0001005786	11,00 BJ	5,60000	61,60
1.03.10.040.01	TOMATE MOLHO ORGANICO - KG COL DANTE	20/08/2025	0001005786	4,00 KG	9,80000	39,20
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.041.01	TOMATE SALADA ORGANICO - KG COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005744	0,00 KG	13,86000	166,32
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.041.01	TOMATE SALADA ORGANICO - KG COL CSA FUNDAMENTAL	20/08/2025	0001005760	72,00 KG	13,86000	997,92
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.10.041.01	TOMATE SALADA ORGANICO - KG COL DANTE	20/08/2025	0001005786	52,00 KG	13,86000	720,72
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.11.004.01	BANANA NANICA ORGANICA - KG COL CSA INFANTIL	20/08/2025	0001005744	0,00 KG	10,36000	113,96
Fornecedor	POMAR E HORTA		Telefone 15997586024			
1.03.11.014.01	LIMAO TAITI ORGANICO - UN COL DANTE	20/08/2025	0001005786	16,00 UN	1,75000	28,00
Total do Fornecedor						10.646,71
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG FITAS ESTRELA	20/08/2025	0001005265	0,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG THREEBOND	20/08/2025	0001005347	3,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG RCN	20/08/2025	0001005367	10,00 KG	3,00000	30,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG LEPE	20/08/2025	0001005402	6,00 KG	3,00000	18,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	0,00 KG	3,00000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG PARKER DIADEMA	20/08/2025	0001005645	0,00 KG	3,00000	12,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01	ACELGA - KG BRASLIMPO	20/08/2025	0001005727	15,00 KG	3,00000	45,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	16,00 KG	3,00000	48,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	NOVARES	20/08/2025	0001005976	0,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025	0001006003	17,00 KG	3,00000	51,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025	0001006049	5,00 KG	3,00000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025	0001006055	2,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025	0001006114	8,00 KG	3,00000	24,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SUECO	20/08/2025	0001006285	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.000.01 ACELGA - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	3,00 KG	10,08000	30,24
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	1,00 KG	10,08000	10,08
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 KG	10,08000	10,08
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	LUXALUM	20/08/2025	0001006175	1,00 KG	10,08000	10,08
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.010.01 AGRIAO DA TERRA KG	FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 KG	10,08000	30,24
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	JMB	20/08/2025	0001005278	0,00 KG	8,00000	16,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	REIS OFFICE	20/08/2025	0001005310	0,00 KG	8,00000	40,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	RCN	20/08/2025	0001005367	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 KG	8,00000	200,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	CROMUS	20/08/2025	0001005579	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025	0001006114	5,00 KG	8,00000	40,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.030.01 ALFACE AMERICANA LIMPA KG	SUECO	20/08/2025	0001006285	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPIA LIMPA KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025	0001005265	0,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPIA LIMPA KG	JMB	20/08/2025	0001005278	0,00 KG	7,70000	46,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPIA LIMPA KG	REFAL	20/08/2025	0001005304	0,00 KG	7,70000	23,10

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG REIS OFFICE	20/08/2025	0001005310	1,00 KG	7,70000	7,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	5,00 KG	7,70000	38,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG RCN	20/08/2025	0001005367	5,00 KG	7,70000	38,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG FANEM	20/08/2025	0001005394	6,00 KG	7,70000	92,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG LEPE	20/08/2025	0001005402	4,00 KG	7,70000	30,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG PACIFICO LOG	20/08/2025	0001005424	0,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	0,00 KG	7,70000	123,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	2,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 KG	7,70000	23,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG CROMUS	20/08/2025	0001005579	1,00 KG	7,70000	7,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG CROMUS LANCHONETE	20/08/2025	0001005678	3,00 KG	7,70000	23,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG MINEBEA	20/08/2025	0001005894	60,00 KG	7,70000	616,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025	0001005934	0,00 KG	7,70000	84,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG VAE BRASIL	20/08/2025	0001005952	3,00 KG	7,70000	23,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	42,00 KG	7,70000	323,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG NOVARES	20/08/2025	0001005976	0,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG PERFIL LIDER	20/08/2025	0001006003	0,00 KG	7,70000	154,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG PURATOS MATRIZ	20/08/2025	0001006049	6,00 KG	7,70000	46,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG PURATOS FILIAL	20/08/2025	0001006055	2,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG CAMESA DUTRA	20/08/2025	0001006114	5,00 KG	7,70000	38,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG TROPICAL	20/08/2025	0001006148	5,00 KG	7,70000	38,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025	0001006167	4,00 KG	7,70000	30,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 KG	7,70000	61,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG SUECO	20/08/2025	0001006285	2,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	3,00 KG	7,70000	23,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	3,00 KG	7,70000	23,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 KG	7,70000	84,70

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	REFAL	20/08/2025 0001005304	3,00 KG	8,00000	24,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	5,00 KG	8,00000	40,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.050.01	ALFACE LISA LIMPA KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	10,00 KG	8,00000	120,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.060.01	ALFACE ROXA LIMPA KG	JMB	20/08/2025 0001005278	0,00 KG	10,00000	20,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.060.01	ALFACE ROXA LIMPA KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 KG	10,00000	10,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.060.01	ALFACE ROXA LIMPA KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	2,00 KG	10,00000	20,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.060.01	ALFACE ROXA LIMPA KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	1,00 KG	10,00000	10,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.060.01	ALFACE ROXA LIMPA KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	5,00 KG	10,00000	50,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 UN	5,00000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	1,00 UN	5,00000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	0,00 UN	5,00000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 UN	5,00000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	NOVARES	20/08/2025 0001005976	4,00 UN	5,00000	20,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	2,00 KG	7,95000	15,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 KG	7,95000	214,65
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	0,00 KG	7,95000	31,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	14,00 KG	7,95000	111,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	7,95000	31,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	7,95000	15,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	7,00 KG	7,95000	55,65
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	7,95000	7,95
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 KG	7,95000	7,95
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.120.01	ALMEIRAO - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	7,95000	23,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.140.01	BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.140.01	BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	1,00 KG	14,00000	14,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.170.01	BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	2,00 KG	18,00000	36,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	JMB	20/08/2025 0001005278	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	REFAL	20/08/2025 0001005304	0,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	RCN	20/08/2025 0001005367	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	LEPE	20/08/2025 0001005402	3,00 UN	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	4,00 UN	3,75000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	1,00 UN	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 UN	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	CROMUS	20/08/2025 0001005579	2,00 UN	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	0,00 UN	3,75000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	6,00 UN	3,75000	22,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	2,00 UN	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 UN	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	RCN	20/08/2025 0001005367	1,00 UN	5,60000	5,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 UN	5,60000	5,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	TWE SBC	20/08/2025 0001007027	2,00 UN	5,60000	11,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.220.01	COUVE FLOR SEM FOLHAS KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	1,00 KG	13,00000	13,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	JMB	20/08/2025 0001005278	0,00 KG	8,00000	64,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	0,00 KG	8,00000	56,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	7,00 KG	8,00000	56,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	THREEBOND	20/08/2025 0001005347	4,00 KG	8,00000	32,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	0,00 KG	8,00000	16,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	7,00 KG	8,00000	56,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	0,00 KG	8,00000	120,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.250.01	ERVA DOCE - UN	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 UN	7,40000	7,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.250.01	ERVA DOCE - UN	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	1,00 UN	7,40000	7,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025 0001005265	0,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	10,00 KG	7,70000	77,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	2,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	0,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	7,70000	23,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	14,00 KG	7,70000	107,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	2,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	2,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	2,00 KG	7,70000	15,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	3,00 KG	7,70000	23,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	1,00 KG	7,70000	7,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	7,00 KG	7,70000	53,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	1,00 KG	7,70000	7,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.260.01	ESCAROLA - KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	3,00 KG	7,70000	23,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	RCN	20/08/2025 0001005367	3,00 KG	8,50000	25,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	0,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.270.01	ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	8,50000	8,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	JMB	20/08/2025 0001005278	9,00 UN	3,75000	33,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	THREEBOND	20/08/2025 0001005347	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	FANEM	20/08/2025 0001005394	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	4,00 UN	3,75000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	0,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	CROMUS	20/08/2025 0001005579	10,00 UN	3,75000	37,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	2,00 UN	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	NOVARES	20/08/2025 0001005976	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 UN	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.290.04	LOURO - UN 100GR	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	1,00 UN	6,70000	6,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	RCN	20/08/2025 0001005367	3,00 UN	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 UN	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	5,00 UN	3,75000	18,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025 0001005265	0,00 KG	2,90000	72,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	2,00 KG	2,90000	5,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	7,00 KG	2,90000	20,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	RCN	20/08/2025 0001005367	3,00 KG	2,90000	8,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	11,00 KG	2,90000	55,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	24,00 KG	2,90000	69,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	6,00 KG	2,90000	17,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	0,00 KG	2,90000	20,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	12,00 KG	2,90000	55,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	2,90000	26,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	2,90000	23,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 KG	2,90000	2,90

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	2,90000	2,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	BRASILIMPO	20/08/2025 0001005727	3,00 KG	2,90000	8,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	1,00 KG	2,90000	8,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	2,00 KG	2,90000	5,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	33,00 KG	2,90000	95,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	8,00 KG	2,90000	23,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	5,00 KG	2,90000	14,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	2,00 KG	2,90000	5,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	9,00 KG	2,90000	26,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	2,00 KG	2,90000	5,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	1,00 KG	2,90000	2,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	2,90000	2,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	1,00 KG	2,90000	2,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	7,00 KG	2,90000	20,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025 0001005265	0,00 KG	4,40000	26,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	2,00 KG	4,40000	8,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	RCN	20/08/2025 0001005367	2,00 KG	4,40000	8,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	1,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	6,00 KG	4,40000	26,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	3,00 KG	4,40000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 KG	4,40000	123,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	4,00 KG	4,40000	17,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	4,40000	39,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	4,40000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	2,00 KG	4,40000	8,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	2,00 KG	4,40000	8,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	4,40000	13,20

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	5,00 KG	4,40000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 KG	4,40000	4,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.340.01	REPOLHO ROXO LIMPO KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	4,40000	13,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.350.01	RUCULA DA TERRA KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	9,50000	9,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.350.01	RUCULA DA TERRA KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	2,00 KG	9,50000	19,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025 0001005265	0,00 MC	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	RCN	20/08/2025 0001005367	2,00 MC	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	0,00 MC	3,75000	18,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	10,00 MC	3,75000	37,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	6,00 MC	3,75000	22,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 MC	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 MC	3,75000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	3,00 MC	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 MC	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	2,00 MC	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	2,00 MC	3,75000	30,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	3,00 MC	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	26,00 MC	3,75000	97,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 MC	3,75000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	12,00 MC	3,75000	45,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	3,00 MC	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	1,00 MC	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	2,00 MC	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	1,00 MC	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 MC	3,75000	18,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 MC	3,75000	71,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	4,00 MC	3,75000	15,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	3,00 MC	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	5,00 MC	3,75000	18,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.360.05 SALSA 0,2KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 MC	3,75000	37,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.390.01 TOMILHO - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	1,00 KG	30,00000	30,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.390.01 TOMILHO - KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 KG	30,00000	30,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.390.01 TOMILHO - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025	0001006167	1,00 KG	30,00000	30,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.01.460.01 CAPIM SANTO - KG	MINEBEA	20/08/2025	0001005894	1,00 KG	37,00000	37,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	REFAL	20/08/2025	0001005304	10,00 KG	2,80000	28,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	THREEBOND	20/08/2025	0001005347	6,00 KG	2,80000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	2,80000	33,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	10,00 KG	2,80000	28,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 KG	2,80000	2,80
1.03.03.010.01 ABOBORA MORANGA - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 KG	2,40000	60,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.010.01 ABOBORA MORANGA - KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 KG	2,40000	98,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.010.01 ABOBORA MORANGA - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025	0001006167	11,00 KG	2,40000	26,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	JMB	20/08/2025	0001005278	0,00 KG	3,20000	19,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	1,00 KG	3,20000	3,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	KAWAGRAF	20/08/2025	0001005410	20,00 KG	3,20000	64,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	61,00 KG	3,20000	195,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025	0001006049	1,00 KG	3,20000	3,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025	0001006055	1,00 KG	3,20000	3,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.020.01 ABOBORA PAULISTA - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025	0001006114	7,00 KG	3,20000	22,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.030.01 ABOBORA SECA - KG	SUECO	20/08/2025	0001006285	1,00 KG	3,30000	3,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	1,00 KG	3,40000	3,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 KG	3,40000	3,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	1,00 KG	3,40000	3,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	1,00 KG	3,40000	3,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.035.01 ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 KG	3,40000	3,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	16,00 KG	3,20000	51,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	3,20000	41,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	12,00 KG	3,20000	38,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	4,00 KG	3,20000	38,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 KG	3,20000	131,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 KG	3,20000	25,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	BRASLIMPO	20/08/2025	0001005727	1,00 KG	3,20000	3,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	7,00 KG	3,20000	22,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	NOVARES	20/08/2025	0001005976	0,00 KG	3,20000	16,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 KG	3,20000	3,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 KG	3,20000	92,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SUECO	20/08/2025	0001006285	11,00 KG	3,20000	35,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	10,00 KG	3,20000	32,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	13,00 KG	3,20000	41,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 KG	3,20000	144,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025	0001005265	0,00 KG	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	REFAL	20/08/2025	0001005304	0,00 KG	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	REIS OFFICE	20/08/2025	0001005310	0,00 KG	3,75000	71,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	14,00 KG	3,75000	52,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	THREEBOND	20/08/2025	0001005347	2,00 KG	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	RCN	20/08/2025	0001005367	4,00 KG	3,75000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	31,00 KG	3,75000	116,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	KAWAGRAF	20/08/2025	0001005410	10,00 KG	3,75000	37,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	TRUCKVAN	20/08/2025	0001005468	0,00 KG	3,75000	37,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	0,00 KG	3,75000	56,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 KG	3,75000	26,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 KG	3,75000	33,75

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	35,00 KG	3,75000	131,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	4,00 KG	3,75000	97,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 KG	3,75000	26,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	3,00 KG	3,75000	11,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	35,00 KG	3,75000	131,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	3,75000	48,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	4,00 KG	3,75000	71,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	2,00 KG	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	1,00 KG	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	6,00 KG	3,75000	22,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	2,00 KG	3,75000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	3,75000	292,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	5,00 KG	3,75000	18,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 KG	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.060.01	BATATA BONECA LAVADA - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	3,75000	3,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.070.01	BATATA BOLINHA - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	4,00000	4,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.070.01	BATATA BOLINHA - KG	TWE SBC	20/08/2025 0001007027	15,00 KG	4,00000	60,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	8,00 KG	2,40000	79,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	14,00 KG	2,40000	33,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	24,00 KG	2,40000	57,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.080.01	BATATA DOCE ROSADA - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	6,00 KG	2,40000	14,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.090.01	BATATA P/ RECHEIO - KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	1,00 KG	7,50000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	REFAL	20/08/2025 0001005304	6,00 KG	3,10000	18,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	52,00 KG	3,10000	161,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	20,00 KG	3,10000	62,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	2,00 KG	3,10000	6,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	7,00 KG	3,10000	21,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	3,10000	15,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 KG	3,10000	68,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	9,00 KG	3,10000	27,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.100.01	BERINJELA 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	3,10000	3,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	REFAL	20/08/2025 0001005304	0,00 KG	2,50000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	3,00 KG	2,50000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	2,00 KG	2,50000	10,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	2,50000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	2,50000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	5,00 KG	2,50000	12,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	4,00 KG	2,50000	10,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	2,50000	32,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.110.01	BETERRABA 1A - KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025 0001005265	0,00 KG	3,70000	44,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	JMB	20/08/2025 0001005278	0,00 KG	3,70000	22,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	REFAL	20/08/2025 0001005304	0,00 KG	3,70000	11,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	0,00 KG	3,70000	11,10

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	6,00 KG	3,70000	22,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG THREEBOND	20/08/2025	0001005347	1,00 KG	3,70000	3,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG RCN	20/08/2025	0001005367	7,00 KG	3,70000	25,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	3,70000	18,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG LEPE	20/08/2025	0001005402	32,00 KG	3,70000	118,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG KAWAGRAF	20/08/2025	0001005410	15,00 KG	3,70000	55,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG PACIFICO LOG	20/08/2025	0001005424	0,00 KG	3,70000	44,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG TRUCKVAN	20/08/2025	0001005468	0,00 KG	3,70000	85,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	3,00 KG	3,70000	25,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	9,00 KG	3,70000	70,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 KG	3,70000	77,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG CROMUS	20/08/2025	0001005579	21,00 KG	3,70000	77,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG PARKER DIADEMA	20/08/2025	0001005645	0,00 KG	3,70000	18,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG BRASLIMPO	20/08/2025	0001005727	5,00 KG	3,70000	18,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG MINEBEA	20/08/2025	0001005894	31,00 KG	3,70000	114,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025	0001005934	0,00 KG	3,70000	14,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG VAE BRASIL	20/08/2025	0001005952	5,00 KG	3,70000	18,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	40,00 KG	3,70000	148,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG NOVARES	20/08/2025	0001005976	0,00 KG	3,70000	22,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG PERFIL LIDER	20/08/2025	0001006003	10,00 KG	3,70000	55,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG PURATOS MATRIZ	20/08/2025	0001006049	11,00 KG	3,70000	40,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG PURATOS FILIAL	20/08/2025	0001006055	3,00 KG	3,70000	11,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG CAMESA DUTRA	20/08/2025	0001006114	7,00 KG	3,70000	25,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG TROPICAL	20/08/2025	0001006148	4,00 KG	3,70000	14,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025	0001006167	5,00 KG	3,70000	18,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 KG	3,70000	14,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 KG	3,70000	70,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG SUECO	20/08/2025	0001006285	7,00 KG	3,70000	25,90

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	3,00 KG	3,70000	11,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	4,00 KG	3,70000	14,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	3,70000	48,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	TWE SBC	20/08/2025 0001007027	4,00 KG	3,70000	14,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	4,00 KG	5,75000	23,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	6,00 KG	5,75000	46,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	5,75000	28,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	1,00 KG	5,75000	5,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	1,00 KG	5,75000	5,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	1,00 KG	5,75000	5,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	1,00 KG	5,75000	5,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	2,00 KG	5,75000	11,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	5,75000	5,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	1,00 KG	5,75000	5,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025 0001005265	0,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	JMB	20/08/2025 0001005278	0,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	REFAL	20/08/2025 0001005304	5,00 KG	3,00000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	0,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	20,00 KG	3,00000	60,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	RCN	20/08/2025 0001005367	4,00 KG	3,00000	12,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	0,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	12,00 KG	3,00000	36,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	0,00 KG	3,00000	18,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 KG	3,00000	21,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	0,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	4,00 KG	3,00000	12,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	3,00000	42,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	7,00 KG	3,00000	156,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	3,00 KG	3,00000	9,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	62,00 KG	3,00000	186,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	3,00000	24,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	2,00 KG	3,00000	51,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	5,00 KG	3,00000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	2,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	12,00 KG	3,00000	36,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	2,00 KG	3,00000	6,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	3,00000	27,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	10,00 KG	3,00000	30,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	17,00 KG	3,00000	51,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	3,00000	3,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025 0001005265	0,00 KG	2,50000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	JMB	20/08/2025 0001005278	0,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	REFAL	20/08/2025 0001005304	0,00 KG	2,50000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	10,00 KG	2,50000	25,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	3,00 KG	2,50000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	6,00 KG	2,50000	15,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	2,50000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	26,00 KG	2,50000	65,00

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	2,50000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 KG	2,50000	25,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	11,00 KG	2,50000	27,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	3,00 KG	2,50000	7,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	4,00 KG	2,50000	10,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	2,00 KG	2,50000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	15,00 KG	2,50000	37,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 KG	2,50000	2,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	2,50000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	2,00 KG	7,30000	14,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.190.01	GENGIBRE - KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	1,00 KG	7,30000	7,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.220.01	MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	7,00 KG	2,90000	20,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.220.01	MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	RCN	20/08/2025 0001005367	7,00 KG	2,90000	20,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.220.01	MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	21,00 KG	2,90000	60,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.220.01	MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	5,00 KG	2,90000	34,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	0,00 KG	2,90000	34,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025	0001005934	0,00 KG	2,90000	11,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	NOVARES	20/08/2025	0001005976	0,00 KG	2,90000	23,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.220.01 MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 KG	2,90000	34,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	CROMUS	20/08/2025	0001005579	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.230.01 MANDIOQUINHA 1A - KG	MINEBEA	20/08/2025	0001005894	1,00 KG	8,00000	8,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.250.01 MILHO VERDE MEIA PALHA BDJ KG	SUECO	20/08/2025	0001006285	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.260.01 NABO - KG	REIS OFFICE	20/08/2025	0001005310	0,00 KG	5,30000	15,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.260.01 NABO - KG	THREEBOND	20/08/2025	0001005347	3,00 KG	5,30000	15,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.260.01 NABO - KG	TRUCKVAN	20/08/2025	0001005468	1,00 KG	5,30000	5,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.260.01 NABO - KG	CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	1,00 KG	5,30000	5,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.260.01 NABO - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025	0001006114	5,00 KG	5,30000	26,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.260.01 NABO - KG	TROPICAL	20/08/2025	0001006148	1,00 KG	5,30000	5,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.260.01 NABO - KG	FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 KG	5,30000	31,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	REIS OFFICE	20/08/2025	0001005310	0,00 KG	3,15000	31,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	12,00 KG	3,15000	37,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	1,00 KG	3,15000	3,15
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	8,00 KG	3,15000	25,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	KAWAGRAF	20/08/2025	0001005410	12,00 KG	3,15000	37,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	0,00 KG	3,15000	47,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 KG	3,15000	3,15
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025	0001005645	0,00 KG	3,15000	3,15
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	BRASLIMPO	20/08/2025	0001005727	2,00 KG	3,15000	6,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	MINEBEA	20/08/2025	0001005894	6,00 KG	3,15000	97,65
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025	0001005934	0,00 KG	3,15000	37,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 KG	3,15000	3,15
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 KG	3,15000	37,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	3,00 KG	3,15000	9,45

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01	PEPINO COMUM 1A- KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	3,00 KG	3,15000	9,45
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.270.01	PEPINO COMUM 1A- KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	3,15000	34,65
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.280.01	PEPINO JAPONES 1A KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	37,00 KG	5,00000	185,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.280.01	PEPINO JAPONES 1A KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	1,00 KG	5,00000	5,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.300.01	PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	1,00 KG	17,00000	17,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.300.01	PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	0,50 KG	17,00000	17,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.300.01	PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	3,00 KG	17,00000	51,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.300.01	PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	1,00 KG	17,00000	17,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	JMB	20/08/2025 0001005278	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.320.01	PIMENTAO AMARELO 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	JMB	20/08/2025 0001005278	1,50 KG	6,30000	12,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	THREEBOND	20/08/2025 0001005347	2,00 KG	6,30000	12,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	RCN	20/08/2025 0001005367	2,00 KG	6,30000	12,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	6,30000	6,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	3,00 KG	6,30000	18,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	6,30000	12,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 KG	6,30000	6,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	2,00 KG	6,30000	12,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	8,00 KG	6,30000	50,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	6,30000	6,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 KG	6,30000	12,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	1,00 KG	6,30000	6,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	6,30000	12,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01	PIMENTAO VERDE 1A - KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	6,30000	18,90

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG	SUECO	20/08/2025	0001006285	2,00 KG	6,30000	12,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	JMB	20/08/2025	0001005278	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KAWAGRAF	20/08/2025	0001005410	3,00 KG	11,00000	33,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	TRUCKVAN	20/08/2025	0001005468	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	2,00 KG	11,00000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	CROMUS	20/08/2025	0001005579	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	VAE BRASIL	20/08/2025	0001005952	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	NOVARES	20/08/2025	0001005976	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025	0001006003	2,00 KG	11,00000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025	0001006175	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	1,00 KG	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	JMB	20/08/2025	0001005278	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	TROPICAL	20/08/2025	0001006148	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	SUECO	20/08/2025	0001006285	1,00 KG	4,50000	4,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	3,00 KG	4,50000	13,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	3,00 KG	4,50000	13,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 KG	4,50000	49,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.380.01 TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	1,00 BJ	3,80000	3,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.380.01 TOMATE CEREJA - BJ 0,250KG	CROMUS	20/08/2025	0001005579	3,00 BJ	3,80000	11,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	THREEBOND	20/08/2025	0001005347	2,00 KG	4,85000	9,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	RCN	20/08/2025	0001005367	1,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	4,85000	19,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	KAWAGRAF	20/08/2025	0001005410	13,00 KG	4,85000	63,05
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	PACIFICO LOG	20/08/2025	0001005424	0,00 KG	4,85000	77,60

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 KG	4,85000	24,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	4,85000	9,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	4,85000	72,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	3,00 KG	4,85000	14,55
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	4,85000	29,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	0,00 KG	4,85000	24,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 KG	4,85000	9,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	1,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	1,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	4,00 KG	4,85000	19,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	1,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	4,85000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	JMB	20/08/2025 0001005278	0,00 KG	5,50000	27,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	REFAL	20/08/2025 0001005304	0,00 KG	5,50000	55,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	0,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	14,00 KG	5,50000	77,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	RCN	20/08/2025 0001005367	3,00 KG	5,50000	16,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	3,00 KG	5,50000	27,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	27,00 KG	5,50000	148,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	5,00 KG	5,50000	27,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	0,00 KG	5,50000	16,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	5,50000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	5,50000	5,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	65,00 KG	5,50000	357,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	CROMUS LANCHONETE	20/08/2025 0001005678	3,00 KG	5,50000	16,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	6,00 KG	5,50000	583,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 KG	5,50000	121,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	9,00 KG	5,50000	49,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	112,00 KG	5,50000	616,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	NOVARES	20/08/2025 0001005976	0,00 KG	5,50000	27,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 KG	5,50000	82,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	3,00 KG	5,50000	16,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	1,00 KG	5,50000	5,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	5,50000	231,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	2,00 KG	5,50000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	JMB	20/08/2025 0001005278	0,50 KG	18,00000	18,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 KG	18,00000	18,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.03.410.01	VAGEM MACARRAO 2A KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	1,00 KG	18,00000	18,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	FITAS ESTRELA	20/08/2025 0001005265	0,00 UN	6,50000	214,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	JMB	20/08/2025 0001005278	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	0,00 UN	6,50000	110,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	THREEBOND	20/08/2025 0001005347	3,00 UN	6,50000	19,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	FANEM	20/08/2025 0001005394	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	7,00 UN	6,50000	45,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TRUCKVAN	20/08/2025	0001005468	0,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	0,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 UN	6,50000	39,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	CROMUS	20/08/2025	0001005579	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	CROMUS LANCHONETE	20/08/2025	0001005678	4,00 UN	6,50000	26,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	BRASLIMPO	20/08/2025	0001005727	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	VAE BRASIL	20/08/2025	0001005952	3,00 UN	6,50000	19,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	23,00 UN	6,50000	149,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	NOVARES	20/08/2025	0001005976	0,00 UN	6,50000	78,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	PERFIL LIDER	20/08/2025	0001006003	0,00 UN	6,50000	71,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	PURATOS MATRIZ	20/08/2025	0001006049	17,00 UN	6,50000	110,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	PURATOS FILIAL	20/08/2025	0001006055	5,00 UN	6,50000	32,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025	0001006167	2,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 UN	6,50000	65,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SUECO	20/08/2025	0001006285	24,00 UN	6,50000	156,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	1,00 UN	6,50000	6,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 UN	6,50000	13,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	13,00 KG	4,20000	54,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	RCN	20/08/2025	0001005367	21,00 KG	4,20000	88,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	4,20000	33,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	KAWAGRAF	20/08/2025	0001005410	4,00 KG	4,20000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	PACIFICO LOG	20/08/2025	0001005424	0,00 KG	4,20000	63,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	0,00 KG	4,20000	54,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	29,00 KG	4,20000	247,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 KG	4,20000	218,40

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	24,00 KG	4,20000	100,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	4,20000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	5,00 KG	4,20000	21,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 KG	4,20000	63,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	2,00 KG	4,20000	8,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	13,00 KG	4,20000	54,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 KG	4,20000	33,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	14,00 KG	4,20000	58,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	4,00 KG	4,20000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.030.01	BANANA NANICA - KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	4,00 KG	4,20000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	1,00 KG	4,90000	4,90
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	24,00 KG	4,90000	117,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.040.01	BANANA PRATA - KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	4,90000	14,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.042.01	BANANA DA TERRA - KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	0,00 KG	9,00000	9,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.055.01	CARAMBOLA - UN	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	1,00 UN	2,00000	2,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.085.01	GOIABA VERMELHA T15 UN	LEPE	20/08/2025 0001005402	3,00 UN	1,20000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.085.01	GOIABA VERMELHA T15 UN	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	11,00 UN	1,20000	13,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.085.01	GOIABA VERMELHA T15 UN	SUECO	20/08/2025 0001006285	4,00 UN	1,20000	4,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.100.01	KIWI NACIONAL - UN	LEPE	20/08/2025 0001005402	2,00 UN	1,80000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.100.01	KIWI NACIONAL - UN	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 UN	1,80000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.100.01	KIWI NACIONAL - UN	CROMUS	20/08/2025 0001005579	2,00 UN	1,80000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.100.01	KIWI NACIONAL - UN	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	4,00 UN	1,80000	7,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	134,00 UN	0,66000	88,44
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	RCN	20/08/2025 0001005367	16,00 UN	0,66000	10,56
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	FANEM	20/08/2025 0001005394	2,00 UN	0,66000	1,32
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	LEPE	20/08/2025 0001005402	202,00 UN	0,66000	133,32
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01	LARANJA PERA - T12 - UN	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	20,00 UN	0,66000	13,20

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	PACIFICO LOG	20/08/2025	0001005424	0,00 UN	0,66000	4,62
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 UN	0,66000	263,34
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025	0001005572	0,00 UN	0,66000	26,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	PARKER DIADEMA	20/08/2025	0001005645	64,00 UN	0,66000	75,24
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	BRASLIMPO	20/08/2025	0001005727	5,00 UN	0,66000	3,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	MINEBEA	20/08/2025	0001005894	4,00 UN	0,66000	2,64
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025	0001005934	0,00 UN	0,66000	1,32
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	VAE BRASIL	20/08/2025	0001005952	9,00 UN	0,66000	5,94
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	100,00 UN	0,66000	66,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	NOVARES	20/08/2025	0001005976	1,00 UN	0,66000	0,66
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	PERFIL LIDER	20/08/2025	0001006003	0,00 UN	0,66000	26,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	CAMESA DUTRA	20/08/2025	0001006114	1,00 UN	0,66000	0,66
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025	0001006167	26,00 UN	0,66000	17,16
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 UN	0,66000	19,14
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 UN	0,66000	244,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SUECO	20/08/2025	0001006285	1,00 UN	0,66000	0,66
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	1,00 UN	0,66000	0,66
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	2,00 UN	0,66000	1,32
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 UN	0,66000	3,30
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	FITAS ESTRELA	20/08/2025	0001005265	0,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	JMB	20/08/2025	0001005278	0,50 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	REFAL	20/08/2025	0001005304	1,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	REIS OFFICE	20/08/2025	0001005310	0,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	3,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	THREEBOND	20/08/2025	0001005347	3,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	LEPE	20/08/2025	0001005402	2,00 KG	3,60000	7,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KAWAGRAF	20/08/2025	0001005410	1,00 KG	3,60000	3,60

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	2,00 KG	3,60000	7,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	1,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	2,00 KG	3,60000	7,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	CROMUS LANCHONETE	20/08/2025 0001005678	2,00 KG	3,60000	7,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	1,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	9,00 KG	3,60000	39,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	1,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	19,00 KG	3,60000	68,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	12,00 KG	3,60000	43,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	3,00 KG	3,60000	10,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	CAMESA DUTRA	20/08/2025 0001006114	5,00 KG	3,60000	18,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	1,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	3,60000	18,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	4,00 KG	3,60000	14,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	3,60000	3,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	2,00 KG	3,60000	7,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	3,60000	18,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	JMB	20/08/2025 0001005278	1,00 UN	0,97000	0,97
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	20,00 UN	0,97000	19,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	0,00 UN	0,97000	2,91
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 UN	0,97000	100,88
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	CROMUS LANCHONETE	20/08/2025 0001005678	2,00 UN	0,97000	1,94
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	5,00 UN	0,97000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	1,00 UN	0,97000	0,97
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	78,00 UN	0,97000	75,66

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 UN	0,97000	36,86
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	1,00 UN	0,97000	0,97
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	58,00 UN	0,97000	56,26
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 UN	0,97000	20,37
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SUECO	20/08/2025 0001006285	10,00 UN	0,97000	9,70
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 UN	0,97000	0,97
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	2,00 UN	0,97000	1,94
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.135.01	MACA GALA T198 CAT2 90GR UN	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 UN	0,97000	4,85
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.140.01	MACA VERDE - UN	JMB	20/08/2025 0001005278	1,00 UN	2,00000	2,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.140.01	MACA VERDE - UN	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	1,00 UN	2,00000	2,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.140.01	MACA VERDE - UN	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 UN	2,00000	4,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.140.01	MACA VERDE - UN	TROPICAL	20/08/2025 0001006148	1,00 UN	2,00000	2,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	JMB	20/08/2025 0001005278	1,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	REFAL	20/08/2025 0001005304	0,00 KG	5,25000	42,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	1,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	WILSON SONS	20/08/2025 0001005333	1,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	THREEBOND	20/08/2025 0001005347	2,00 KG	5,25000	10,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	RCN	20/08/2025 0001005367	2,00 KG	5,25000	10,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	FANEM	20/08/2025 0001005394	0,00 KG	5,25000	36,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	LEPE	20/08/2025 0001005402	5,00 KG	5,25000	26,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	KAWAGRAF	20/08/2025 0001005410	4,00 KG	5,25000	21,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	PACIFICO LOG	20/08/2025 0001005424	0,00 KG	5,25000	42,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	5,25000	42,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	PARKER DIADEMA	20/08/2025 0001005645	0,00 KG	5,25000	31,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	CROMUS LANCHONETE	20/08/2025 0001005678	2,00 KG	5,25000	10,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	BRASLIMPO	20/08/2025 0001005727	6,00 KG	5,25000	31,50

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	MINEBEA	20/08/2025 0001005894	0,00 KG	5,25000	57,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	AMAZON TRANSPORTES	20/08/2025 0001005934	0,00 KG	5,25000	52,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	10,00 KG	5,25000	52,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	14,00 KG	5,25000	73,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	PERFIL LIDER	20/08/2025 0001006003	0,00 KG	5,25000	42,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	2,00 KG	5,25000	10,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 KG	5,25000	5,25
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 KG	5,25000	15,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.150.01	MAMAO PAPAYA T21 UN	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 UN	3,10000	3,10
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.150.01	MAMAO PAPAYA T21 UN	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 UN	3,10000	6,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	JMB	20/08/2025 0001005278	1,00 KG	8,50000	17,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 KG	8,50000	17,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	1,00 KG	8,50000	8,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	CROMUS LANCHONETE	20/08/2025 0001005678	4,00 KG	8,50000	34,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	2,00 KG	8,50000	17,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 KG	8,50000	59,50
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.154.01	MANGA PALMER T15 KG	SUECO	20/08/2025 0001006285	2,00 KG	8,50000	17,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	REIS OFFICE	20/08/2025 0001005310	0,00 KG	9,80000	9,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	TRUCKVAN	20/08/2025 0001005468	3,00 KG	9,80000	49,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	CIP GEARS	20/08/2025 0001005506	0,50 KG	9,80000	9,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	CONVERPLAST AMANCIO	20/08/2025 0001005572	0,00 KG	9,80000	58,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025 0001006167	2,00 KG	9,80000	19,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	0,00 KG	9,80000	9,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG FLEXFORM	20/08/2025	0001006261	0,00 KG	9,80000	9,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.160.01	MARACUJA AZEDO MURCHO KG TWE SBC	20/08/2025	0001007027	2,00 KG	9,80000	19,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG JMB	20/08/2025	0001005278	10,00 KG	2,40000	84,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG REFAL	20/08/2025	0001005304	11,00 KG	2,40000	50,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	14,00 KG	2,40000	33,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG RCN	20/08/2025	0001005367	42,00 KG	2,40000	100,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG FANEM	20/08/2025	0001005394	0,00 KG	2,40000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG PACIFICO LOG	20/08/2025	0001005424	0,00 KG	2,40000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG CIP GEARS	20/08/2025	0001005506	0,00 KG	2,40000	67,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 KG	2,40000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG CROMUS	20/08/2025	0001005579	42,00 KG	2,40000	100,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG MINEBEA	20/08/2025	0001005894	1,00 KG	2,40000	218,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG NOVARES	20/08/2025	0001005976	14,00 KG	2,40000	50,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG CAMESA DUTRA	20/08/2025	0001006114	77,00 KG	2,40000	184,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG CONVERPLAST AMANCIO 1	20/08/2025	0001006167	7,00 KG	2,40000	16,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG LUXALUM	20/08/2025	0001006175	0,00 KG	2,40000	50,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025	0001006348	21,00 KG	2,40000	50,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025	0001006354	28,00 KG	2,40000	67,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.170.01	MELANCIA COM 5 A 7KG - KG SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025	0001006360	0,00 KG	2,40000	201,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN WILSON SONS	20/08/2025	0001005333	19,00 UN	4,80000	91,20
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN RCN	20/08/2025	0001005367	1,00 UN	4,80000	4,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN FANEM	20/08/2025	0001005394	1,00 UN	4,80000	4,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN LEPE	20/08/2025	0001005402	1,00 UN	4,80000	4,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN PACIFICO LOG	20/08/2025	0001005424	0,00 UN	4,80000	9,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025	0001005564	0,00 UN	4,80000	9,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN CROMUS LANCHONETE	20/08/2025	0001005678	1,00 UN	4,80000	4,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN VAE BRASIL	20/08/2025	0001005952	8,00 UN	4,80000	38,40
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN TECFIL 1	20/08/2025	0001005959	1,00 UN	4,80000	4,80

Período de Entrega 20/08/2025 a 20/08/2025

Produto Inicial 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto Final 1.03. . . HORTIFRUTIGRANJEIRO

Produto	Filial	Entrega	Num AF	Qtde.UN	Preço	Total
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	PURATOS MATRIZ	20/08/2025 0001006049	17,00 UN	4,80000	81,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	PURATOS FILIAL	20/08/2025 0001006055	5,00 UN	4,80000	24,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 UN	4,80000	129,60
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.175.01	MELAO AMARELO T12- UN	SUECO	20/08/2025 0001006285	1,00 UN	4,80000	4,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.180.01	MEXERICA POKAN - UN	VAE BRASIL	20/08/2025 0001005952	115,00 UN	0,85000	97,75
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	JMB	20/08/2025 0001005278	1,00 BJ	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	2,00 BJ	11,00000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,00 BJ	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	LUXALUM	20/08/2025 0001006175	1,00 BJ	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	FLEXFORM	20/08/2025 0001006261	0,00 BJ	11,00000	44,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	SCHUTZ VASITEX 2404 - 3	20/08/2025 0001006348	1,00 BJ	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	SCHUTZ VASITEX 2401 - 2	20/08/2025 0001006354	1,00 BJ	11,00000	11,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.185.02	MORANGO - BJ 0,250KG	SCHUTZ VASITEX 2403 - 1	20/08/2025 0001006360	0,00 BJ	11,00000	22,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.195.01	PERA WILLIAMS T150 PESO 120G UN	TECFIL 1	20/08/2025 0001005959	4,00 UN	1,20000	4,80
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.203.01	UVA CRINSON - KG	CONVERPLAST MATRIZ	20/08/2025 0001005564	0,50 KG	21,00000	21,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.205.01	UVA ITALIA - KG	FANEM	20/08/2025 0001005394	0,50 KG	19,00000	19,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.220.01	UVA THOMPSON - KG	LEPE	20/08/2025 0001005402	1,00 KG	25,00000	25,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.220.01	UVA THOMPSON - KG	CROMUS	20/08/2025 0001005579	2,00 KG	25,00000	50,00
Fornecedor	TROPICAL HORTIFRUTI		Telefone 19 3716-8282			
1.03.05.220.01	UVA THOMPSON - KG	CROMUS LANCHONETE	20/08/2025 0001005678	2,00 KG	25,00000	50,00
Total do Fornecedor						25.330,07